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Støtter hestesporten

Vi begynner med å gratulere Kjell Erik Swartling med seieren i Mischa 
Kahns Minneslöpning på Täby søndag. Chicken Momo var selvsagt stor 
favoritt og det så lenge ut som om han skulle innfri forhåpningene. Men 
etter en formidabel avslutning endte det med en lett seier til Caerus som 
ble fornuftig ridd av Carlos Lopez. Dette er  den største seieren til Kjell 
Erik Swartling både som trener og eier og det er vel fortjent. Det er bare 
å nyte det og Caerus er uten tvil en hest som kan forbedre seg 
ytterligere. Førstepremien i Mischa Kahns Minneslöpning var hele 193 
000 svenske kroner og da har Caerus sørget for et greit overskudd i år. 
Hans ble kjøpt på ”Julysales” i Newmarket i i år og har allerede vunnet 
tre løp og søndag satte han uten tvil kronen på verket. 
Trener Arnfinn Lund fikk en liten revansj senere på løpsdagen da Stall 
Bonne Nuit’s Holly Golightly vant et maidenløp over 1350 meter med 30. 
000 svenske kroner til vinneren pluss svensk bonus på kr 50.000. Trener 
Tollef Langvad avsluttet en god norsk dag med seier i et noviseløp med 
3-åringen Mohikan ridd av Rebecca Colldin. 

Norsk seier ble det også på Klampenborgs avslutningsdag lørdag da Tor 
Petter Myglands Summer Party vant Zwicky 2-års maidenserie over 1300 
meter. Hun ble ridd av Per-Anders Gråberg. I Basnæsløpning ble det 
annenplass til Whatasurprise og Lennart Hammer. Vant gjorde 
favoritten Hot Wing. Både Summer Party og Whatasurprise trenes av 
Niels Petersen.

Denne fredagen byr vi igjen på velfylte løp i V5 spillet og muligheten for 
en hyggelig utbetaling er tilstede. Vi innleder med to toårsløp hvor vi 
kunne ha ønsket flere hester til start men kvaliteten er god. V5 spillet 
avsluttes med den første høstfinalen i år og det løpet har samlet 12 
hester. Omsetningen på fredagene har vist en stigende tendens men det 
er rom for forbedringer, men det er verdt å merke seg at alle fredagene 
har hatt høyere omsetning enn årets siste torsdagsløpsdag. På 
skandinavisk galoppkonferanse denne uken skal blant annet 
markedsføring av løpsdagene med nordisk spill 
diskuteres og det kan alltid bli bedre.      

Velkommen til fredagsløp og lykke til.
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6.LØP – V5A-4  DD-1 – HEATHCLIFF LØP – 1600 DT
Golden Pool var overlegen på samme distanse i nest siste start. 
Fikk noen kilo for det, men bør ha meget gode muligheter igjen. 
Sheika gikk et fint løp i NM til annen, det skal rekke et stykke 
her. William Hepburn fikk det strevsomt sist, har et bedre spor 
enn på lenge. Suffolk County møter langt svakere motstand enn 
han pleier, men vi er litt usikre på formen. 

Tips: 
8 Golden Pool – 1 Sheika – 6 Suffolk County
Outs: 4 William Hepburn

7.LØP – V5A-5 DD-2 – HØSTFINALE STAYER – 2400 DT
Until June og Windiana hadde en herlig fight sist. De har ikke 
fått så mye tillegg for innsatsen, så vi tror på en ny duell. Dubai 
Samurai og Flying Falk ser ut til å være gode trippelobjekter. 

Tips:
1 Until June – 7 Windiana – 2 Dubai Samurai
Outs: 9 Flying Falk

8.LØP – ØVREVOLL HESTESPORT CUP – AMATØRLØP – 
2400 DT
Et ganske åpent amatørløp. Gucci Pino har bra form og får et 
knepent tips. Carius tåler å gå med høy vekt, har vunnet med 77 
kilo. Desert Fuse er et godt trippelkort, men vinner ikke så ofte. 

Tips:
6 Gucci Pino – 3 Carius – 7 Irish Lad
Outs: 2 Desert Fuse

SPILL TIL SVERIGE UKE 45
• Torsdag 5. november. Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 12.00 
• Søndag 8. november. Jægersro Galoppbane

Stevnestart kl 13.00
Svenskt Kriterium, Jockeyklubbens Avelsløpning

Seieren gikk til toårige Summer 
Party (Per-Anders Gråberg), 
som vant med hals etter en tett 
strid. Vinnerodds var 5.66, og 
seieren var verdt 30 000 danske 
kroner. Whatasurprise (Lennart 
Hammer-Hansen) ble annen, 
knapt slått av Hot Wing, mens 
Emma ble nummer 4.

Miyasaki nummer 8
Lørdag var Miyasaki ute i en 
handicap over 1600 meter på 
Newmarket. Det ble en 8. plass 
blant de 11 startende. Løpet ble 
vunnet av Secrecy (Lanfranco 
Dettori). 

Lund leder fortsatt
Med fire runder igjen å tippe 
leder Arnfinn Lund finalen av 
trenernes tippecup. De øvrige 
vaker imidlertid som gjedder 
i sivet, og ennå kan det meste 
skje. Legg merke til at både 
Arnfinn og Annike Bye Nunez 
begge går sterkt ut og lanserer 
banker på egentrente hester. 
Human Touch og Speed Dancer 
er navnene de to setter alene på 
sine forslag. Det kan være verdt 
å merke seg. 

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5A-forslag 420 rekker:
1.avd:  12-9-8-3-11
2.avd:  1-8-2-6-7-12
3.avd:  8 Cool Match
4.avd:  8-1-4-12-10-7-5
5.avd:  1-7

Storseier til Caerus
Kjell Erik Swartling hadde sin 
største dag innen galoppsporten 
søndag. Da vant hans Caerus i 
Mischa Kahns Minnesløpning 
på Täby. Etter et flott ritt av 
Carlos Lopez ble det sikker 
seier foran Sal Tessio og 
storfavoritten Chicken Momo. 
Vinneroddsen lød på hele 30.21.
Swartling er både eier og trener 
av Caerus. Det er bare litt over 
to måneder siden hesten gikk 
sitt første løp på Øvrevoll. Først 
ble det to enkle seire, før han 
ble femte i treårssprinten. I 
siste start før turen til Täby var 
han en litt uheldig annen bak 
Northern Pal. Seieren i løpet 
søndag var på 193 000 svenske 
kroner. Chicken Momo (Arnfinn 
Lund/Lennart Hammer-Hansen) 
måtte som nevnt nøye seg med 
tredje. Formen er nok litt på 
hell, samtidig som tempoet 
i front kanskje var i høyeste 
laget. Our Decision og Match 
Point var begge uplasserte. 
Arnfinn Lund hadde en hest 
med i tillegg til Chicken Momo. 
Toårige Holly Golightly(Lennart 
Hammer-Hansen) gikk et flott 
løp og tok en sikker seier. Seier 
ble det også til Mohikan (Tollef 
Langvad/Rebecca Colldin). To 
fine annenplasser tok Saddle 
the Storm (Wido Neuroth/Jan-
Erik Neuroth) og Light the Fire 
(Roy Arne Kvisla/Per-Anders 
Gråberg). Alt i alt en meget 
god dag på Täby for de norske 
fargene. 

Summer Party vant
Niels Petersen hadde tre hester 
til start på Klampenborg lørdag. 
Det endte riktig bra, med seier 
samt annen og fjerdeplass.

Caerus. Foto Stefan Uppstrøm

1. LØP – NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP – 
1600 DT
Dette ser ut som et oppgjør mellom Osorios Trial og  Concusion. 
Begge har hatt en fin start på karrieren. Karibu Sana gikk bra i 
seiersløpet og kan kanskje utfordre våre to favoritter.

Tips: 
4 Osorios Trial – 1 Concusion – 3 Lightning Spitzer
Outs: 5 Karibu Sana

2.LØP – ØVREVOLL HESTEIERFORENINGS 
VANDRESVERD – 1600 DT
Lady Morgana har ikke gjort noen feil i de to siste startene. Tar 
temmelig sikkert sin tredje strake. Trippelplassene står nok 
mellom de øvrige på vår tipslinje. Det blir neppe årets høyeste 
trippelodds hvis det går slik vi tror.

Tips:
3 Lady Morgana – 6 Aries – 5 Dutchess of Bogstad
Outs: 4 High Desire

3.LØP –  V5A-1 – HANDSOME GIFT LØP AVD 2 – 1100 DT
Parthe Celebre og Wood Hill gikk begge bra sist fredag, da de 
var på trippelen bak Ticmotor. Vi tror de er langt fremme også 
her. Speed Dancer og Vladmira gikk også sterke løp i forrige uke, 
men vi lurer på om 1100 meter er litt snaut. 

Tips: 
12 Parthe Celebre – 9 Wood Hill – 3 Vladmira
Outs: 8 Speed Dancer

4.LØP – V5A-2 – HANDSOME GIFT LØP AVD 1 – 1100 DT
Requested viste at han kunne galoppere sist. Fint spor igjen og 
vinner trolig dersom teten erobres. Delily viste stor fart og tok 
karrierens første seier sist. Det kan fort bli to strake. Vi tar med 
et par hester, som møter enklere motstand enn vanlig. 

Tips:
1 Requested – 8 Delily – 7 Tequila Heat 
Outs: 6 Vamos Catalina

5.LØP – V5A-3 – HAPPY TIMES LØP – 1600 DT
Cool Match har vektmessig en litt hard oppgave her, men vi tror 
han kan mer enn formtallet. Får trolig dirigere foran, og da tror 
vi på seier. Har havnet leit til i de to siste startene, nå tror vi han 
er fremme hele veien. Vi synes han fortjener tilliten som banker.

Tips:
8 Cool Match – 5 Le Suede – 3 Red for Danger
Outs: 2 Chistosa
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Espen Ski er på vei mot sitt fjerde 
jockeychampionat på Øvrevoll. Det 
første tok han i 2005, og kun Carlos 

Lopez i 2007 har siden den gang 
hindret Espen i å ta full pott. Med 
fire titler, for det blir hans fjerde i 

år, begynner han å få et navn også i 
historisk sammenheng. Han kommer 
à jour med Yvonne Durant, og av 
norske jockeyer er det kun Ole 
Svartshoel som har flere titler enn 
Espen (Ole har fem). Listen toppes 
av Janos Tandari (8) og Walter Buick 
(6), og det kjennes ikke urealistisk at 
Espen om noen år kan være først på 
den listen. 
Fredag rir Espen syv løp. Han har 
en rekke fine sjanser, og det behøver 
slett ikke være så dumt å bruke 
29-åringen som et utgangspunkt i 
de forskjellige spilleformer. Vi liker 
å tippe litt, og derfor sier vi at Espen 
tar fire seire på Øvrevoll fredag. Her 
er en kort kommentar om hva han 
tenker om sine oppsitt:

Osorios Trial var fin i seiersløpet. 
Skuffet litt i kriteriet. Synes han 
skal ha en veldig fin mulighet i dette 
løpet.
Lady Morgana er nok min aller beste 
sjanse på løpsdagen. Har vunnet lett 
de to siste gangene, og jeg tror helt 
klart på en tredje seier for henne. 
Parthe Celebre avsluttet greit sist. 
Har ikke vunnet, men har en ok 
sjanse her i et åpent løp.
Requested: Har ridd ham mye i 
trening. Viste sist at han kan åpne 
fra start. Ok sjanse.
Cool Match: Etter to litt skuffende 
innsatser, tror jeg han er tilbake i 
toppen. Fin sjanse.
Golden Pool: Jeg har veldig mange 
gode ritt denne gangen, og Golden 
Pool hører til den kategorien. Tror på 
fin mulighet også her.
Harmony Hall: Her ligger jeg litt 
lavere. Synes det bør være bra med 
premie i dette selskapet. 

Som man forstår, mange fine 
muligheter for Espen fredag. Det blir 
nok mange som komponerer sine 
bonger med årets jockeychampion i 
tankene.

Artie Bucco sto uten seier i 2009 
tross flere sterke løp. Fredag var det 
duket for triumf. 
Jeg hadde litt mer tro på Artie Bucco 
enn mine to andre i dette løpet. 
Han er nok et lite hakk bedre på 
denne distansen enn stayerløp for 
øyeblikket. I tillegg fikk han et fint 
løp av Gråberg, konstaterte trener 
Niels Petersen. 
Samme trener tok seg også av 
toårsløpet. Det ble et lett bytte for 
lovende Salsero Soy.
Jeg er glad for at vi ga ham et nokså 
enkelt løp på Øvrevoll. Salsero Soy er 
fortsatt ganske grønn, så nå pakker 
vi ham inn. Har tro på at det blir en 
spennende treåring neste sesong, 
antydet Niels. 

Bonne Geni vant amatørløpet etter 

et godt ritt av Kjetil Kjær.
Veldig morsomt at Kjetil har så 
fint tak på ham. De vant sammen 
i Gøteborg, og nå tok de karrierens 
andre seier for Bonne Geni. Moro for 
en hest som har brukt litt tid på å 
finne ut av hva det dreier seg om, sa 
trener Cathrine Witsø Slettemark.  
Speed Dancer slo storfavoritten 
Mind the Gap. Trener Annike Bye 
Nunez var godt fornøyd. 
Hun går stadig bedre. Skal ut igjen 
allerede neste fredag, men da er det 
sprint. Det kan kanskje være litt i 
korteste laget, men vi får nå se, sa 
trener Annike Bye Nunez.
Pilgrim har eierne ventet lenge på. 
Endelig lyktes alt, og det ble en 
suveren seier. 
Sist var det for kort, og etter 
mye trøbbel i sommer ser det nå 

endelig ut til å løsne. Vi får se om det 
blir en start til før vi tar vinterferie, 
sa trener Roy Arne Kvisla.
Delily har gått mange fine løp uten å 
lykkes å vinne. Nå var det klart for 
den første seieren. 
Hun har slitt litt med tett hals. 
Torsdag gikk hun imidlertid en flott 
jobb, som gjorde meg optimistisk. Vi 
kommer til å starte når sjansen byr 
seg fremover, sa en fornøyd trener 
Hanne Rådstoga.
Helt sprøtt. Har aldri vunnet 
proffløp, og så blir det plutselig to på 
rad. Madeleine Haugland var nesten 
målløs etter å ha vunnet begge DD-
løpene med Delily og Ticmotor.
Utrolig gøy å få ri en så god hest som 
Ticmotor. Han bare gikk unna hele 
veien, og det ble en ganske grei seier, 
sa Madeleine.

Fjerde tittel for EspenArtig med Artie

Artie Bucco vant for Stall Trick Or Treat.

Pilgrim vant Noviseløpet. Ticmotor var en av Madeleine Haugland to vinnere denne 
ettermiddagen.

Delily vant sist fredag og starter igjen i dagens 4. løp.



 

ConCusion (iRE) 58 Jan-Erik neuroth, l (59/57)
2, f h Captain Rio-Dona Royale e Darshaan (Loughbrown Stud) Livs: 6 1-0-0 63.900 1 ORANGE;sorte ringer;orange/sort. Stall Genco Oil 2009:  6 1-0-0 63.900
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 76 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arch  57 Saddle The St  59  -  7- 13  16.8  59  F. Johansson 79
Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  5- 4  24.6  59  C. Lopez 218
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  1- 2,5  10.9  57  J. Neuroth 30
Øv 27/09-2 140.000 av  1350 gr gd 1.20.6 Symbol of Arch  57 Giant Sandman  59  -  4- 2,5  21.1  59  C. Lopez 388
Tæ 11/10-5 153.000 av  1600 gr gd 1.41.9 Aces Star  59 Saddle The St  59  -  6- 9  43.7  59  C. Lopez 195

 

HonEy BEE (sWE) 57 Rafael De oliveira 
2, f he Heart Of Oak-Frampant e Fraam (Sonja Olsson) Livs: 2 0-0-0 0 2 BLÅ/grønt belte;blå;grønn/blå stjerne. Wibecke Jegard 2009:  2 0-0-0 0
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 27/09-12  k  900 gr gd 0.59.0 Ketchikan  59 Honey Bee  57  -  2- 2,5  59.5  57  R. De Oliveira gdk 
Gg 04/10-6 22.500 av  1600 gr nt 1.46.1 Hilife  59 So Trendy  57  -  7- 14,5  49.0  57  T. Smith 89
Øv 30/10-1 34.000 av  1100 dt gd 1.11.2 Salsero Soy  59 Pannacotta  57  -  6- 10  13.2  57  R. De Oliveira 294

 

LigHtning spitzER (iRE) 59 Rodrigo olechea-Rodriguez 
2, br v Shinko Forest-Perugino Lodge e Perugino (J Brennan) Livs: 3 0-0-0 8.840 3 GRÅ/rød stjerne;grå/røde stjerner. Galaxy Racing 2009:  3 0-0-0 8.840
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 66 2008:  0 0-0-0 0

Øv 02/07-11  k  900 gr gd 0.55.3 Superfine  57 Liberty Cash  57  -        Strøket (feilanmeldt)   
Øv 09/07-11  k  900 gr gd 0.56.4 Saddle The St  59 Summer Party  57  -  4- 9  58.2  59  M. Santos gdk 
Øv 03/09-2 34.000 av  1350 gr nt 1.25.5 Osorios Trial  59 Wellness  57  -  4- 4,5  26.4  59  C. Lopez 233
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  5- 5  11.9  59  E. Ski 43
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  8- 10,5  55.2  59  E. Ski 150

 

osoRios tRiaL (gB) 59 Espen ski 
2, f h Osorio-Skytrial e Sky Classic (Newsells Park Stud) Livs: 3 1-0-0 34.000 4 HVIT/RØD/BLÅ/vinkler,hv/bl,hv/r/blå. High Time Racing 2009:  3 1-0-0 34.000
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 73 2008:  0 0-0-0 0

Gb 08/07-5 99.471 ma  1400 gr gd 1.24.8 Elusive Pimpe  58,5 Timely Jazz  58,5  -  14- m  30.0  58,5  J. Fanning 400
Øv 03/09-2 34.000 av  1350 gr nt 1.25.5 Osorios Trial  59 Wellness  57  -  1- 1  25.5  59  E. Ski 56
Øv 27/09-2 140.000 av  1350 gr gd 1.20.6 Symbol of Arch  57 Giant Sandman  59  -  8- 5,5  21.7  59  K. Andersen 103

 

KaRiBu sana (gB) 57 per-anders gråberg 
2, br he Reset-Konigin Shuffle e Big Shuffle (Gestut Elsetal) Livs: 2 1-0-0 34.000 5 BLÅ,3 gule kroner;gule ermb;rød. Nina Olsson 2009:  2 1-0-0 34.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  0 0-0-0 0

Øv 30/07-11  k  900 gr tg 0.57.2 Whatasurprise  59 Home Straight  59  -  3- 8  58.8  57  B. Halvorsen gdk 
Øv 13/08-2 75.000 av  1200 gr mk 1.10.8 Alyshakeys  59 Symbol of Arch  59  -  8- m  15.6  59  E. Ski 307
Øv 24/09-1 34.000 av  1100 dt gd 1.10.6 Karibu Sana  57 Home Straight  59  -  1- 1,5  10.6  57  P. Gråberg 143

 

NORSK RIKSTOTOS REKTUTTERINGSLØP 1600 dt
34000 - 17000 - 8160 - 5440 - 3400 15.10
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 2-årige hester som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Ikke gå glipp av tilbudene 
våres ut denne sesongen!  
Amerikansk løpssal 300 gram før kr. 2 600,- nå kr. 1 600,- 

Amerikansk løpssal 450 gram før kr. 2 900,- nå kr. 1 900,- 

Italienske treningsstøvler av lær, cubansk hel, "kroops look a like" 

før kr. 2 800,- nå kr. 1 600,-  

Treningssal sort og rød, syntetisk, før kr. 1 980,- nå kr. 1 200,- 

LAS hjelmer J1BV STAR minus 15 % nå kr. 1 900,- 

LAS hjelmer JC minus 15 % nå kr. 1 275,- 

Gjortbeskytter fra Australia, Ultra light før kr. 249,- nå kr. 199,- 

Sikkerhetsvester minus 10 % 

Champion Jockey hjelmer før kr. 790,- nå kr. 350,- 

Avslag på å jockey utstyr minus 15 % 

 

Finn formtall for alle skandinaviske hester på 
www.scanhand.dk

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1

8 9

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227



 

LoRD Rossmo 59 manuel santos 
2, sk v Slickly-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 1 0-0-0 0 1 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2009:  1 0-0-0 0
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 03/09-11  k  950 gr nt 1.04.0 Desert Rose  57    -        Strøket (feil vaksine)   
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59  -  7- m  52.4  59  M. Santos 125

 

CLaRissa 57 Carlos Lopez 
2, mbr he Lorofino-Chiquette e Selkirk (Stall EOS) Livs: 4 0-0-0 22.000 2 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2009:  4 0-0-0 22.000
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 64 2008:  0 0-0-0 0

Øv 02/07-11  k  900 gr gd 0.55.3 Superfine  57 Liberty Cash  57  -  5- 7  56.7  57  R. De Oliveira gdk 
Øv 23/07-1 60.000 ma  1200 gr gd 1.14.2 Buckham  59 High Desire  57  -  5- 8  15.8  58  J. Neuroth 90
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  4- 7,5  13.5  57  F. Johansson 78
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  7- 19  27.4  57  L. Hammer-Hansen 51
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 64 6- 16  51.3  57  J. Neuroth 107

 

LaDy moRgana 57 Espen ski 
2, f he Royal Experiment-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 6 2-1-2 219.400 3 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing 2009:  6 2-1-2 219.400
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 72 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/07-1 60.000 ma  1200 gr gd 1.14.2 Buckham  59 High Desire  57  -  3- 5  15.2  57  M. Santos 66
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  2- 1,5  57.2  57  E. Ski 42
Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  4- 7  23.3  57  E. Ski 120
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  1- 9  23.6  57  E. Ski 84
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 68 1- 4  48.1  57  E. Ski 17

 

HigH DEsiRE 57 Kim andersen 
2, mbr he Oktan-Playing Again e The Noble Player (Johan C Løken) Livs: 8 1-2-3 210.420 4 BLÅ,hvit rombe;hvite romber;romber. Jan Petter Sissener 2009:  8 1-2-3 210.420
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 66 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  8- 19,5  26.2  57  K. Andersen 142
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  3- 7,5  13.5  57  K. Andersen 54
Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  3- 6  23.1  57  K. Andersen 75
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  4- 10  25.6  57  K. Andersen 43
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 66 3- 5,5  49.2  57  P. Gråberg 38

 

DutCHEss of BogstaD 57 marie fretheim 
2, br he Royal Experiment-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 6 0-0-1 42.300 5 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2009:  6 0-0-1 42.300
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 62 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/07-1 60.000 ma  1200 gr gd 1.14.2 Buckham  59 High Desire  57  -  4- 6,5  15.5  57  M. Fretheim 127
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  6- 10  14.0  57  M. Fretheim 124
Øv 24/09-1 34.000 av  1100 dt gd 1.10.6 Karibu Sana  57 Home Straight  59  -  7- 9,5  12.5  57  M. Fretheim 103
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  3- 9,5  25.5  57  M. Fretheim 181
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 62 4- 11,5  50.4  57  M. Fretheim 113

 

aRiEs (DEn) B 59 per-anders gråberg 
2, br h Academy Award-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 6 0-3-0 151.250 6 HVIT/emblem;lysblå;lblå/mblå str. Pelagic Racing Norway 2009:  6 0-3-0 151.250
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  11- m  26.9  59  J. McLaughlin 829
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  7- 13  14.6  59  F. Diaz 212
Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  2- 4,5  22.8  B59  F. Diaz 223
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  2- 9  25.4  B59  F. Diaz 31
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 67 2- 4  48.9  B59  C. Lopez 78

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
ØVREVOLL HESTEIERFORENINGS VANDRESVERD 1600 dt
60000 - 30000 - 14400 - 9600 - 6000 15.30
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 2-årige norskoppdrettede hester som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat.
Vekt:  59 kg.
Vandrepremie og minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

www.ovrevoll.no

Trener Eva Sundbye har fått nytt telefonnr: 46 54 54 64

Poengberegning/
regler

V5 forslag på maks 400 kr. 
Rett V5 gir 20 poeng hvis 
utbetaling er under 5.000,- 
30 poeng hvis utbetaling er 
over 5.000,-.
6-4-3-2-1 poeng for å rangere 
vinneren blant de fem løp som 
er gardert, 6 ekstra poeng for 
rett banker.
 
Dersom V5 forslaget 
inneholder flere bankere, 
markeres en hovedbanker.
Ved strykninger følges 
rangeringen i totalisatoren.
 
Finaleomgangene går fra 
9. oktober og ut november.

Are Hyldmo Arnfinn Lund

Annike Bye Nunez

 

Merete Rønås Hallvard Soma

378 kroner:

1.avd:  8 Speed Dancer
2.avd:  6 Vamos Catalina, 1 Requested, 
 8 Delily
3.avd:  6 Earthshine, 3 Red for Danger, 
 8 Cool Match, 5 Le Suede, 
 10 Rebel Heart, 4 Cold Case
4.avd:  12 Mizar, 4 William Hepburn, 1 Sheika, 
 9 Orkan, 6 Suffolk County, 
 10 Prime Attraction, 8 Golden Pool
5.avd:  7 Windiana, 1 Until June, 
 8 Bonne Easter

400 kroner: 

1.avd:  8 Speed Dancer, 9 Wood Hill
2.avd:  1 Requested, 8 Delily
3.avd:  8 Cool Match, 7 Sweet Princess, 
 3 Red for Danger, 6 Earthshine, 
 10 Rebel Heart
4.avd:  8 Golden Pool, 4 William Hepburn,  
 10 Prime Attraction, 1 Sheika, 
 5 Catching the Storm
5.avd:  1 Until June, 2 Dubai Samurai, 
 7 Windiana, 10 Catfight

324 kroner:

1.avd:  12 Parthe Celebre, 11 Human Touch, 
 8 Speed Dancer
2.avd:  7 Tequila Heat, 1 Requested, 
 5 Kleingeld
3.avd:  8 Cool Match, 5 Le Suede, 2 Chistosa
4.avd:  8 Golden Pool, 4 William Hepburn, 
 7 Picture Perfect, 1 Sheika
5.avd:  1 Until June, 2 Dubai Samurai, 
 7 Windiana

378 kroner:

1.avd:  11 Human Touch
2.avd:  8 Delily, 1 Requested, 7 Tequila Heat, 
 2 Bit Noble, 4 Navigation, 
 6 Vamos Catalina, 12 Zavann Zaid
3.avd:  2 Chistosa, 4 Cold Case, 
 8 Cool Match, 6 Earthshine, 
 3 Red for Danger, 5 Le Suede
4.avd:  7 Picture Perfect, 6 Suffolk County, 
 8 Golden Pool
5.avd:  2 Dubai Samurai, 7 Windiana, 
 12 Surfer

400 kroner:

1.avd:  8 Speed Dancer
2.avd:  8 Delily, 1 Requested, 2 Bit Noble, 
 7 Tequila Heat, 12 Zavann Zaid
3.avd:  8 Cool Match, 2 Chistosa, 
 3 Red for Danger, 6 Earthshine, 
 4 Cold Case
4.avd:  8 Golden Pool, 4 William Hepburn, 
 7 Picture Perfect. 10 Prime Attraction
5.avd:  1 Until June, 7 Windiana, 10 Catfight, 
 2 Dubai Samurai

88 106

81 73 91

CHALLENGE 2009 – FINALE

10 11



spEED DanCER (sWE) 58 Jacob Johansen 
3, br he Heart Of Oak-Branston Dancer e Rudimentary (Anne-Charlotte Nilsson) Livs: 6 1-0-1 32.500 8 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2009:  6 1-0-1 32.500
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 63 2008:  0 0-0-0 0

Øv 04/06-3 21.000 av  1350 gr gd 1.21.4 Don Ricardo  60 Special Summer  52  -  8- 14  24.2  53,5  F. Diaz 192
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61  -  5- 8  11.6  55  F. Diaz 250
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 63 4- 6  10.3  56,5  F. Diaz 64
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 63 3- 15  46.5  55,5  F. Diaz 105
Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 63 1- 5  46.1  61,5  J. Johansen 123

 

WooD HiLL (usa) B 60 Kim andersen 
3, br v Came Home-Our Majestic Cat e Tabasco Cat (John D Gunther) Livs: 11 2-1-0 99.560 9 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  8 1-1-0 49.860
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  3 1-0-0 49.700

Øv 16/07-3 57.500 h  1200 gr gd 1.12.0 Giant Dragon  56 Livigno  63 72 12- m  16.5  B59,5  M. Rodriguez 332
Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 68 5- 6  10.5  56  P. Pinto 120
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 67       Strøket (stivhet)     
Tæ 11/10-10 27.000 h  1200 dt gd 1.14.3 Match Point  58,5 Mythos  64 67 11- 10,5  16.4  55  C. Lopez 383
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 65 2- 1  10.5  B55,5  K. Andersen 139

 

somE nigHt (iRE) 66 mette Hanssen 
7, br he Night Shift-Some Merit e Midyan (Brian Donlon) Livs: 65 9-6-5 347.800 10 BLÅ,grønne seler;blåe;blå/grønn. Stall Qwinner 2009:  9 0-0-0 9.350
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 71 2008:  14 2-3-0 91.750

Øv 02/07-5 75.000 h  1200 gr gd 1.10.7 Fair Flair  56 Maria Møy  54 76 11- 7,5  12.2  56  D. Danekilde 140
Gg 26/07-6 22.500 av  500 gr gd 0.27.1 Cavorting  60 Media Hora  60 75 7-   00.00  58  M. Santos 166
Jæ 09/08-4 26.100 h  1200 dt gd 1.13.6 Fast Feet  60 Storm Swede  52 75 11- 9,5  15.5  59  A. Hollstenius 269
Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 74 11- 10  11.1  51  M. Karlsson 99
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 73 8- 10,5  11.2  59  M. Vaadan 253

 

Human touCH (gB) B 60 Carlos Lopez 
4, br he Oasis Dream-Seltitude e Fairy King (N.P. Bloodstock Ltd) Livs: 23 1-1-2 86.365 11 GRØNN/BLÅ rutete;grønn. Arnfinn Lund 2009:  14 1-0-2 64.080
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  7 0-1-0 22.285

Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 70 7- 6,5  10.4  52  M. Hanssen 209
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 69 11- 9  13.0  54  M. Hanssen 478
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61 69 4- 6,5  11.3  56  P. Pinto 94
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 67 6- 6,5  10.4  57  T. Smith 62
Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 66 7- 8  12.3  70  J. Due 201

 

paRtHE CELEBRE (fR) 60 Espen ski 
4, br v Peintre Celebre-Danika e Fairy King (Mr Hubert Honore) Livs: 12 0-1-1 31.870 12 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing 2009:  7 0-1-1 22.750
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 65 2008:  4 0-0-0 9.120

Øv 04/06-3 21.000 av  1350 gr gd 1.21.4 Don Ricardo  60 Special Summer  52 69 7- 11,5  23.7  60  M. Santos 95
Øv 14/06-1 21.000 ma  1200 gr gd 1.13.8 Strike Comma  58,5 Special Summ  54,5 67       Strøket (feber)     
Øv 23/08-3 45.000 h  1600 gr gd 1.41.7 Orkan  56 Zafirah  59 67 13- m  46.5  54  W. Buick 195
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 65 2- 1  09.3  59  E. Ski 39
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 65 3- 1,5  10.6  57  E. Ski 53

 

HANDSOME GIFT LØP AVD 2 1100 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 15.55
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 27. oktober minus 5 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

notfoRLovEoRmonEy (gB) 52 tina smith (50)
4, mbr he Kyllachy-Greenfly e Green Desert (Biddestone Stud) Livs: 7 0-0-0 2.100 1 BLÅ,hvitt X;hvite stjerner;stjerner. Joshua Snellings 2009:  2 0-0-0 2.100
David  Smith, Øvrevoll/Kana Formtall: 55 2008:  5 0-0-0 0

Gb 21/04-5 35.130 ma  1200 gr gd 1.20.6 Solar Spirit  56 Strawberry Mo  55  -  12- m  32.4  55  G. Fairley 1000
Gb 30/05-3 21.080 av  1000 gr gd 1.00.5 Funfair Wane  58,5 Princess Char  55  -  7- 12,5  03.0  B53  G. Fairley 400
Gb 20/06-2 24.590 av  1000 gr gd 0.59.8 Whinhill Hous  59 Fire Up The B  61,5  -  13- m  05.2  54  R. Ffrench 1250
Øv 02/07-3 22.000 h  900 gr gd 0.53.8 Party Booster  70 Welsh Dragon  66 55 8- 11,5  56.1  74  U. Wyss 50
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 55 5- 4  53.8  70  J. Stormfelt 172

 

aRagoRn (sWE) 55 anna pilroth, ar 
6, br v Nicolotte-Sephora e Erins Isle (Beli Kartong Invest AB) Livs: 31 5-4-2 175.480 2 MØRKGRØNN,hvitt belte;hv ermb;hv stj. Anna Pilroth 2009:  8 0-1-1 16.280
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 60 2008:  15 5-3-1 156.000

Øv 02/07-4 55.000 h  1200 gr gd 1.11.3 Diamondsandpe  68 Axe  59 65 15- 13,5  14.0  B63  A. Pilroth 45
Øv 30/07-3 22.000 h  900 gr tg 0.56.8 Juvenlini  58 Firefox  61 65 11- 17  00.2  64  A. Pilroth 117
Tæ 13/08-5 22.500 h  1200 dt lt 1.16.2 Pierre Ana  56 Mini Cooper  61 64 7- 9  18.0  64  A. Pilroth 271
Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 63 12- 11,5  14.8  64  A. Pilroth 323
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 62 10- 10,5  12.3  59  A. Pilroth 102

 

vLaDmiRa (gB) 56 Rafael De oliveira 
3, br he Diktat-Jumaireyah e Fairy King (Darley) Livs: 21 0-4-1 93.060 3 BLÅ/grønt belte;blå;grønn/blå stjerne. Wibecke Jegard 2009:  13 0-3-0 39.560
Wibecke  Jegard, Skoppum Formtall: 61 2008:  8 0-1-1 53.500

Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61 65 8- 12,5  12.5  B55  R. De Oliveira 172
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 64 7- m  49.2  B55  M. Hanssen 168
Gg 04/10-3 26.100 av  1400 gr nt 1.26.3 Maserati  54 CastleZinnia  56 63 9- 8  27.9  52  T. Smith 184
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 63 5- m  48.8  55,5  R. De Oliveira 258
Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 61 2- 3  35.3  54  R. De Oliveira 220

 

asLan (sWE) 55 mari vaadan, l (58)
7, sk v Troon-Alvala e Valah (Glenn Johansson) Livs: 19 2-4-3 123.900 4 ORANGE;blå;blå. Glenn Johansson 2009:  0 0-0-0 0
Christina  Hillman, Sverige Formtall: 63 2008:  0 0-0-0 0

Jæ 15/10-12  k  1000 dt gd 1.03.2 Indian Flyer  59 Aslan  59  -  2- 7  04.6  59  M. Rodriguez gdk 
 

miDnigHt EagLE (sWE) 61 per-anders gråberg 
4, mbr v Eagle Day-Madeline Bassett e Kahyasi (Fællbro AB) Livs: 16 1-2-1 84.700 5 TURKIS,hvit stjerne;hvite stj;turkis. Ørnæstet 2009:  9 0-2-1 42.400
Susanne  Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 66 2008:  7 1-0-0 42.300

Øv 23/07-3 37.500 h  900 gr gd 0.53.4 Gifted Lass  56 Emphasis  52 72 8- 10  55.4  53  R. De Oliveira 188
Jæ 09/08-4 26.100 h  1200 dt gd 1.13.6 Fast Feet  60 Storm Swede  52 72 6- 5,5  14.7  58  R. Colldin 177
Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 71 6- 6  10.5  60  T. Jørgensen 160
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 70 10- 8,5  12.9  54  P. Gråberg 342
Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 68 12- 7,5  12.1  58  A. Pilroth 310

 

zafiR zaiD (sWE) 55 manuel santos 
4, br v Richard of York-Zambi Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson) Livs: 27 0-5-5 100.100 6 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;hv. Åsa Edvardsson 2009:  11 0-0-0 5.600
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 60 2008:  8 0-4-2 53.200

Gg 12/09-3 16.200 h  3200 gr gd 3.30.9 Milliondollarb  55 Windhover  62 60 7- 3,5  31.6  55  J. Chini 343
Tæ 24/09-2 24.750 h  2400 dt gd 2.37.5 Youko  62 Vodka Luge  60 60 7- 15  40.5  55  J. Chini 251
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 58 5- 6  10.3  59  J. Chini 135
Jæ 08/10-6 20.700 av  1730 dt gd 1.50.6 Julius Face  59 Ontherun  59 58 6- 8,5  52.3  60,5  J. Chini 224
Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 60 6- 18  49.7  60  E. Ski 246

 

vaLpaRaiso 50 shane Karlsson, l (49/47)
3, br v Academy Award-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Catrine Christensen) Livs: 4 0-0-0 0 7 GRØNN,lilla skive,sorte bomber;bomber. Diva Belle 2009:  4 0-0-0 0
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 54 2008:  0 0-0-0 0

Gg 12/07-8 22.000 ma  1600 gr gd 1.40.4 Medallic  58 Vladmira  56  -  9- 19,5  44.3  58  E. Ski 81
Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60  -  9- m  37.6  56,5  P. Pinto 232
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61  -        Strøket (halt)     
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59  -  7- 8  10.7  58,5  A. Pilroth 178
Jæ 15/10-3 15.300 av  1200 dt gd 1.13.8 Confirmation  54 Beauchamp Uni  54 56 7- 10,5  15.9  55,5  P. Gråberg 85

 

TOTALISATORLØP 3

12 13

n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156



 

REquEstED 60 Espen ski 
3, br h Deceptor-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 8 1-0-0 25.360 1 ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn. Stall X 2009:  7 1-0-0 25.360
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  1 0-0-0 0

Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59 62 8- 10,5  19.8  56  L. Santos 111
Øv 20/08-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Zavann Zaid  62 The Shadow  59 62       Strøket (luftveisinfeksjon)    
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61 62 7- 10,5  12.1  57  T. Smith 270
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 62 12- m  25.3  59  T. Smith 351
Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 60 1- 2  10.7  67,5  A. Pilroth 91

 

Bit noBLE 50 shane Karlsson, l (52)
11, br v The Noble Player-Bit Like e Henbit (Johan C Løken) Livs: 142 15-19-15 811.560 2 BURGUNDER/LYSBLÅ sjakkruter;burgun. Stall Nitro/S 2009:  10 0-1-1 21.340
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 57 2008:  14 1-2-1 52.510

Gg 26/07-6 22.500 av  500 gr gd 0.27.1 Cavorting  60 Media Hora  60 59 6-   00.00  60  L. Santos 344
Øv 20/08-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Zavann Zaid  62 The Shadow  59 59 3- 5,5  11.4  57  M. Karlsson 69
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 59 6- 3,5  12.2  67  J. Stormfelt 73
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 58 7- 5,5  11.3  55  C. Engebretsen 164
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 57 4- 3,5  11.5  64  M. Karlsson 74

 

tom fix 55 Carlos Lopez 
8, mbr v Foxhound-Byfleet e Bluebird (Caroline Sommerfelt) Livs: 118 15-13-13 637.240 3 TURKIS/sort stjerne;turkise. Kaja Svardal Hellstrøm 2009:  17 4-5-2 203.320
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 60 2008:  17 2-0-1 58.400

Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 62 2- 0,5  40.7  52  D. Danekilde 88
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 63 11- 15  49.5  61  P. Pinto 37
Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 63 12- m  45.4  63  M. Fretheim 109
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 62 10- m  49.8  62  E. Ski 204
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 62 11- m  02.0  59  R. Schistl 110

 

navigation (iRE) B 54 mette Hanssen 
7, f v Bahamian Bounty-Bridge Pool e First Trump (Ballyhane Stud) Livs: 36 1-2-2 87.627 4 RØD, gul V;røde; rød. Claus Jensen og Natalie Budde 2009:  6 0-0-0 8.300
Claus  Jensen, Sverige Formtall: 59 2008:  2 0-0-1 5.400

Gg 21/06-3 20.000 h  1600 gr gd 1.38.6 Homa Ivory  58 Adios Mi Plata  49,5 62 12- 4,5  39.5  52  A. Svensson 1330
Øv 02/07-9 25.000 h  1350 gr gd 1.22.1 Human Touch  60 Kansas Gold  60 62 5- 2,5  22.5  53  D. Danekilde 380
Øv 30/07-3 22.000 h  900 gr tg 0.56.8 Juvenlini  58 Firefox  61 61 5- 3  57.4  B60  D. Danekilde 473
Øv 20/08-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Zavann Zaid  62 The Shadow  59 60       Strøket (feber)     
Jæ 17/09-4 18.900 av  1200 dt gd 1.15.1 Robinson  56 Confirmation  53,5 60 8- 8  16.7  56  K. Andersen 230

 

KLEingELD B 62 Jan-Erik neuroth, l (64)
7, br v Cajun Cadet-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 71 9-12-8 417.510 5 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  14 1-2-0 47.670
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 69 2008:  11 2-4-3 116.650

Tæ 01/09-6 22.500 h  1600 dt gd 1.43.1 Desert Rally  62 Galahad  58 71 7- 18  46.7  B64  J. Neuroth 84
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 70 4- 3  10.8  B65  J. Neuroth 69
Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 69 8- 2,5  11.1  B59  C. Lopez 211
Gg 04/10-5 21.600 h  1400 gr nt 1.27.4 Terrible Bob  57 Kleingeld  57 68 2- 1  27.6  B57  J. Neuroth 167
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 69 10- 5  11.3  B58  J. Neuroth 94

 

vamos CataLina B 62 Jacob Johansen 
3, br he Troon-Licanray e Masked Dancer (Stall Rockbooth) Livs: 12 2-0-1 120.100 6 GULL/SØLV striper;striper;gull. Ingvard Bye Hansen og Hernan Nunez 2009:  7 1-0-1 40.500
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 67 2008:  5 1-0-0 79.600

Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 74 3- 4  13.2  58  J. Johansen 67
Øv 16/07-2 25.000 h  1200 gr gd 1.12.2 Indian Well  54 Sheika  55 72 6- 10  14.2  57  F. Diaz 64
Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 71 8- 10,5  11.4  B58,5  J. McLaughlin 49
Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 70 13- 13  13.2  57  I. Da Costa 475
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 68 10- 10,5  11.2  56,5  J. Johansen 217

 

tEquiLa HEat (iRE) 63 mari vaadan, l (66)
4, br he Clodovil-Rondinay e Cadeaux Genereux (Cathal Ryan) Livs: 23 3-2-5 124.000 7 SORT,røde bomber;røde/sorte bomber. Rune Haugen 2009:  13 1-1-3 64.500
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 71 2008:  10 2-1-2 59.500

Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 70 3- 2,5  11.7  54  C. Lopez 302
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 70 2- nes  10.2  64  M. Vaadan 42
Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 71 7- 2,5  11.1  58  M. Vaadan 98
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 71 5- 3,5  09.8  60  R. Olechea-Rodriguez 222
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 71 4- 1,5  10.6  62  R. Olechea-Rodriguez 144

 

HANDSOME GIFT LØP AVD 1 1100 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 16.15
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 27. oktober minus 5 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

DELiLy 52 tina smith 
3, br he Deceptor-Tiger Lily e Malvernico (Hanne Rådstoga) Livs: 11 1-1-2 55.580 8 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2009:  8 1-1-1 41.180
Hanne  Rådstoga, Lierskogen Formtall: 57 2008:  3 0-0-1 14.400

Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 59 5- 2,5  12.0  64  M. Haugland 283
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 57 2- 2,5  11.9  63  M. Vaadan 246
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 57 3- 2  10.6  53  K. Arnkværn 100
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 59 9- 6  11.3  60,5  K. Arnkværn 101
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 57 1- 1  11.7  64,5  M. Haugland 172

 

ziWy sKatE B 59 John mcLaughlin 
3, sk h Troon-Zeta Tauri e Interrex (Val Stutteri) Livs: 14 0-2-3 131.660 9 BLÅ/sølv stjerne;blå/sølv;blå. Rockhammar 2009:  7 0-1-0 23.460
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 64 2008:  7 0-1-3 108.200

Øv 25/06-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.06.9 Doctor Wango  56,5 Dubai Samurai  62 67 5- 6,5  08.2  56,5  J. McLaughlin 200
Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 68 8- 12  14.8  60  J. McLaughlin 218
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 67 11- 17  24.5  B59  J. McLaughlin 335
Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 65 8- 9,5  12.6  B68,5  C. Rockhammar 448
Kl 31/10-2 13.100 h  1300 gr mk 1.26.3 Cajun Pepper  62 Irish Smile  65 64       Strøket (transporthinder)   

 

stRiCtLy ConfiDEnt (sWE) 54 per-anders gråberg 
5, f v Troon-Secret Companion e Imp Society (Glenn Johansson) Livs: 15 2-1-0 78.700 10 ORANGE;blå;blå. Glenn Johansson 2009:  1 0-0-0 0
Christina  Hillman, Sverige Formtall: 59 2008:  8 0-0-0 15.500

Jæ 03/04-3 20.000 av  1730 dt gd 1.52.7 Neardown Quee  56 Hit My Bird  58  -  5- 2  53.1  60  M. Rodriguez 80
Jæ 20/04-1 29.000 h  1730 dt gd 1.52.2 Carlos Girl  54 Vegaholms Par  54  -  7- 11  54.4  59  N. Andersson 164
Gg 01/06-7 15.000 av  2000 gr lt 2.09.8 Spider Dancer  60 Surfing Bird  60  -  11- 11  12.0  60  M. Rodriguez 90
Jæ 22/06-1 29.000 av  1200 dt gd 1.15.8 Rossthwaite  50 Secret Kadin  58  -  4- 3  16.4  59  N. Andersson 50
Jæ 15/10-7 15.300 h  1200 dt gd 1.15.4 Swedish Time  67,5 Robinson  70  -  6- 9  17.2  65  E. Edvardsson 74

 

axE 56 Kim andersen 
10, mbr v King Krimson-Axia e Comedy Star (Jostein Jørgensen) Livs: 75 8-9-8 512.880 11 GRÅ/grønn cartouche/embl;blå;rød. Jostein Jørgensen 2009:  10 0-2-1 62.020
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 61 2008:  10 0-1-1 22.600

Øv 16/07-3 57.500 h  1200 gr gd 1.12.0 Giant Dragon  56 Livigno  63 60 4- 3,5  12.7  52  D. Danekilde 131
Øv 30/07-3 22.000 h  900 gr tg 0.56.8 Juvenlini  58 Firefox  61 60 10- 10,5  58.9  59  M. Santos 95
Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 60 3- 1  12.7  60  P. Gråberg 215
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 61 9- 7  11.6  58  E. Ski 130
Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 60 4- 2  11.0  53  F. Diaz 179

 

zavann zaiD (sWE) 63 anna pilroth, ar 
5, f v Kateb-Zoori Zaid e Lotus Pool (Jan Johansson) Livs: 48 5-4-7 287.464 12 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2009:  18 3-2-2 106.650
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 68 2008:  13 0-1-1 32.750

Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 64 1- nes  10.2  61  C. Lopez 110
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 67 2- hod  10.1  67  J. Neuroth 71
Jæ 08/10-3 20.700 h  1200 dt gd 1.14.4 Mamazita  58 Swedish Step  58,5 69 7- 4  15.2  60  C. Lopez 46
Jæ 15/10-8 20.700 h  1730 dt gd 1.48.8 Zeeran  63 Prince of Dar  55 69 3- 7,5  50.3  57  A. Hollstenius 111
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 68 8- 4  11.1  59  A. Pilroth 122
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After Racing på Sherryhaugen
Fra og med fredag 16. oktober vil Sherryhaugen Cafe tilby 

Happy Hour i baren fra kl 17.30 til 18.30 
og dagens løp vil vises i reprise.

Velkommen!

Fra 18.30 vil det bli Taco buffe og Quiz 
og så spiller vi musikk frem til 

stengetid.

Quiz, opptil seks personer på hvert lag – 
spørsmål galopp og allmennkunnskap.

Krysspill til Travet i spillehallen.



HAPPY TIMES LØP 1600 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 16.35
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 52 kg.
Vekt:  3-årige 58 kg, eldre 59 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  1 kg for hvert f o m 23.9.2009 innredne kr 3.000.  Maksimum tillegg 4 kg.
Lettelse:  2 kg for hester som ikke har seiret i 2009.
Innm avg:  250 kr.

 

Big ant (sWE) 57 marie fretheim 
5, br v Big Foot-Keep Going e Petorius (Anders Edvardsson) Livs: 12 0-0-0 2.000 1 ORANGE,grå V;orange;orange. K R E og J Edvardsson 2009:  2 0-0-0 0
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 40 2008:  7 0-0-0 2.000

Øv 08/05-6 20.000 av  1100 dt gd 1.09.7 Misunderstood  59,5 Dark Pride  57,5 40 6- 9,5  11.6  59,5  L. Bivemark 282
Jæ 18/05-10 20.000 av  1200 dt gd 1.15.3 Glen Blair  56 Irish Anderso  53 40 6- 18  18.9  56  L. Bivemark 200
Øv 09/06-2 20.000 ma  1750 dt gd 1.56.7 Carius  62 Ticmolino  62 40 8- m  05.2  62  E. Ski 131
Øv 18/06-5 21.000 av  1750 gr gd 1.53.6 Tempura  55 Aquila Flyer  61 40 8- m  10.5  61  J. Chini 267
Jæ 15/10-3 15.300 av  1200 dt gd 1.13.8 Confirmation  54 Beauchamp Uni  54 40 11- 15  16.8  54  N. Westerlund 398

 

CHistosa B 55 Jacob Johansen 
5, mbr he Chequer-Burning Lisa e Tanzanid (Elisabeth Eidsvig Vergara) Livs: 22 1-0-2 41.600 2 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Isidro og Elisabeth Vergara 2009:  4 0-0-0 0
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 50 2008:  4 0-0-0 0

Øv 21/08-7 21.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Capolino  62,5 Le Suede  57 57 6- 7  47.9  59  E. Ski 39
Øv 17/05-3 21.000 h  1600 dt gd 1.47.2 Definite Rom  61 Grey’s Anatomy  62 56 8- 17  50.6  64  C. Lopez 61
Øv 08/06-5 22.000 h  1750 dt gd 1.56.0 Bonne Easter  63 Spider Dancer  56 56 11- 14,5  58.9  52  I. Da Costa 200
Øv 09/07-6 55.000 h  2400 gr gd 2.38.2 Surfer  64 Tom Fix  57 54 13- m  46.3  B54  L. Santos 384
Øv 23/07-4 52.500 h  2400 gr gd 2.42.9 Milliondollarb  64 Petit Verdot  62 52 11- m  47.4  64  F. Diaz 313

 

RED foR DangER (DEn) B 61 Carlos Lopez 
4, f he Hamond-Tres Bien e Local Suitor (Jørgen V Pedersen) Livs: 39 2-7-1 157.500 3 BLÅ-HVITE vertikale striper;blå;hvit. Stall Fix-it 2009:  22 2-3-1 90.720
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 49 2008:  9 0-1-0 9.494

Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 49 9- 19  51.7  B63  P. Pinto 72
Øv 01/10-1 21.000 h  1750 dt gd 1.59.4 Acafan  69 Reaching Nirv  70 48 4- 10  01.4  B69  K. Kjær 84
Øv 09/10-8 22.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Lagoa Do Pau  65 Bonne Geni  65 47 7- m  52.3  B62  K. Arnkværn 57
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 47 1- 1  48.0  B54  C. Lopez 292
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 49 4- 3,5  59.9  B64  C. Engebretsen 96

 

CoLD CasE B 52 mari vaadan, l (54/51)
3, br he Troon-Cherry Baby e Emarati (Stall Norsjø) Livs: 11 0-0-0 4.300 4 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  11 0-0-0 4.300
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 46 2008:  0 0-0-0 0

Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 53 10- 18  20.5  B62,5  C. Lopez 210
Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 51 9- 9,5  13.8  B64,5  K. Arnkværn 161
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 49 7- 3,5  14.1  B65  K. Kjær 93
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 48 9- 10  55.0  B64,5  K. Kjær 197
Øv 09/10-8 22.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Lagoa Do Pau  65 Bonne Geni  65 46 5- 5  49.0  B58  S. Støren 144

 

LE suEDE (sWE) B 62 anna pilroth, ar 
10, br v Theatrician-Jeanne De Lorraine e Shadeed (Stall Lambada AB) Livs: 86 9-11-4 301.560 5 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2009:  11 1-2-0 39.150
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 51 2008:  15 1-2-0 45.860

Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 52 7- 4  12.3  B62  A. Pilroth 38
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 52 10- 7,5  12.9  B60  A. Pilroth 112
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 52 10- 7  14.8  B67  C. Rockhammar 150
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 50 2- 1,5  11.1  B61  A. Pilroth 158
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 51 6- 3,5  12.4  B63  A. Pilroth 54

 

EaRtHsHinE (iRE) 54 per-anders gråberg 
3, br he Red Ransom-Painted Moon e Gone West (Darley) Livs: 6 0-0-0 0 6 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2009:  6 0-0-0 0
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 48 2008:  0 0-0-0 0

Øv 04/06-3 21.000 av  1350 gr gd 1.21.4 Don Ricardo  60 Special Summer  52  -  6- 10,5  23.5  53,5  T. Smith 282
Tæ 13/07-11 18.000 h  1350 dt gd 1.27.8 Canta Briani  62 Anam Cara  60  -  9- 11  30.0  56,5  N. Mortensen 227
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 53 9- 17,5  20.4  62,5  J. Johansen 253
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 51 9- 6  12.6  58  P. Pinto 301
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 50 7- 8,5  12.5  57,5  M. Vaadan 163

 

sWEEt pRinCEss (DEn) 54 John mcLaughlin 
3, f he Lando-Sweet Dance e Dashing Blade (Stutteri Elverdam) Livs: 4 0-0-0 0 7 BURG/hvite stjerner;hvite;hvit/burg. Stall Amigo 2009:  4 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 50 2008:  0 0-0-0 0

Øv 31/07-1 75.000 av  1200 gr gd 1.13.1 Kilcoona  59 Picture Perfect  59  -        Strøket (ikke konkurranseme)   
Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61  -  7- m  50.3  55,5  J. McLaughlin 172
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55  -  9- m  50.3  55  J. McLaughlin 290
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5  -  7- m  50.9  55,5  J. McLaughlin 453
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 50 7- 7  00.6  63,5  K. Arnkværn 85

 

CooL matCH B 62 Espen ski 
3, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 10 2-1-2 72.240 8 HVIT/blå stjerner;hvit. Nordic Stables 2009:  10 2-1-2 72.240
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 52 2008:  0 0-0-0 0

Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 45 14- m  00.00  B55  L. Hammer-Hansen 34
Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 45 1- 1,5  38.6  B57  E. Ski 26
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 49 1- 2  47.9  B57  E. Ski 31
Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 51 2- 3,5  42.3  56,5  E. Ski 30
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 51 3- 2,5  48.5  B56,5  E. Ski 24

 

JunioR aLE 56 tina smith 
3, br v Brown Ale-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 3 0-0-0 0 9 SORT/rød triangel;diabolo;rød. Bibbi Hansen og Inger Skrede 2009:  3 0-0-0 0
Knut O  Arnesen, Enebakk Formtall: 45 2008:  0 0-0-0 0

Øv 21/05-2 21.000 av  1600 dt gd 1.44.2 Paveroc  62 Match Point  54,5  -  7- m  00.1  56,5  J. McLaughlin 178
Øv 04/06-3 21.000 av  1350 gr gd 1.21.4 Don Ricardo  60 Special Summer  52  -  11- m  29.3  55,5  C. Lopez 428
Øv 14/06-1 21.000 ma  1200 gr gd 1.13.8 Strike Comma  58,5 Special Summ  54,5  -        Strøket (sore shins)    
Øv 16/07-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.08.4 Lazy Lord  59 Like Me  59  -        Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55  -  11- m  52.2  57  T. Smith 417

 

REBEL HEaRt (sWE) 57 mette Hanssen 
4, br v Heart Of Oak-Alician Sunhill e Piccolo (Lisa Bivemark) Livs: 10 0-0-1 15.000 10 MØRKBLÅ;orange;mblå/orange. Charlotta Ericsson 2009:  6 0-0-0 1.800
Charlotta  Ericsson, Sverige Formtall: 52 2008:  0 0-0-0 0

Gg 12/07-1 21.000 av  2100 gr gd 2.13.8 Yaliho Bloom  60 Red Cat Go  55  -  13- 13  16.4  54  N. Westerlund 649
Øv 30/07-2 22.000 h  2400 gr tg 2.49.8 Milliondollarb  60 Gucci Pino  58,5 59 7- m  54.5  67  C. Ericsson 339
Gg 16/08-5 16.200 h  1600 gr gd 1.38.9 Royal Highnes  60 Danish Hand  61 57 13- 15,5  42.0  49  S. Karlsson 96
Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56,5 Billsson  57 55 8- 13,5  50.1  B57  J. Chini 142
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 54 9- 13  49.2  B54  M. Hanssen 252

 

Windiana (SWE) 2006 etter Indian Lodge-Wanesca selges.
Siste to starter seier og 2. plass.
Henv. Wido Neuroth 92 02 03 19
 
Tempura (SWE) etter Samum-See Me selges. Halvsøster til blant annet Red Dress On og 
Shade Of Pale. Faren Samum har produsert flere gruppe 1 vinnere.
Henv. Morten Buck 90 88 48 28

Se også www.ovrevoll.no/hesteborsen

Hestebørsen
Ønsker du å annonsere gratis under denne spalten? 

Tekst sendes på mail til liv.kristiansen@rikstoto.no innen torsdag kl 16.00 
for å være med i programmet følgende uke. Max 3 linjer pr hest.
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Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-3
TOTALISATORLØP 5

Besøk våre nye 
nettsider

 » mer info
 » masse spenning

www.rikstoto.no



 

sHEiKa 61 Carlos Lopez 
3, br he Deceptor-Shaisa e Shalford (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 13 3-3-0 336.030 1 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2009:  8 2-2-0 241.880
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 75 2008:  5 1-1-0 94.150

Øv 16/07-2 25.000 h  1200 gr gd 1.12.2 Indian Well  54 Sheika  55 75 2- 2  12.6  55  C. Lopez 20
Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 75 6- 11,5  55.1  53,5  R. De Oliveira 99
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 75 1- 1,5  42.6  57  C. Lopez 29
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 75 4- 5,5  22.2  57  C. Lopez 60
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 75 2- 10  45.3  57  C. Lopez 60

 

zafiRaH (DEn) 56 mette Hanssen 
5, br he Cajun Cadet-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 23 3-1-6 400.300 2 SORT;rød/sorte harl.ruter;sort/rød. Stall Heia 2009:  9 0-1-0 42.000
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/08-3 45.000 h  1600 gr gd 1.41.7 Orkan  56 Zafirah  59 72 2- 2,5  42.2  59  M. Santos 49
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 72 6- 4,5  42.9  62  M. Santos 95
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 72 9- 9  56.8  58  T. Smith 126
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 71 4- 9,5  42.7  53  F. Diaz 102
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 70 8- 18  58.8  63  T. Solum 171

 

Lousiana (gER) B 53 tina smith 
3, f he Ransom O’War-Lady Fox e Monsun (Klaus Bert u.a.) Livs: 16 1-4-2 153.425 3 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  10 0-0-2 55.925
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 67 2008:  6 1-4-0 97.500

Øv 06/08-6 125.000 av  2400 gr mk 2.40.2 Entangle  59 La Zona  59 74 6- 20  44.2  59  M. Larsen 620
Øv 23/08-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40.3 La Zona  57 Tatoosh  57 73 13- m  46.8  57  P. Pinto 949
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 71 11- 20  44.6  56  P. Pinto 466
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 70 8- 8  56.6  54  P. Gråberg 246
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 69 10- 10  48.5  58,5  K. Arnkværn 158

 

WiLLiam HEpBuRn (sWE) 55 Jacob Johansen 
3, br v Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 13 2-3-1 92.300 4 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  12 2-3-1 92.300
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  1 0-0-0 0

Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 62 4- 3  42.6  52  D. Danekilde 268
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 62 2- 0,5  46.6  58  J. Johansen 65
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 64 1- 1,5  46.6  62,5  J. Johansen 57
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 66 1- 3,5  54.4  56,5  J. Johansen 81
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 69 3- 8  56.8  61,5  C. Lopez 17

 

CatCHing tHE stoRm 57 Kim andersen 
3, br he Deceptor-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team) Livs: 10 4-3-0 541.500 5 KONGEBLÅ/hvit stjerne;hvite;hvit. Oddbjørn Liberg 2009:  6 0-3-0 85.000
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 71 2008:  4 4-0-0 456.500

Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 74       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 74 6- m  53.6  57  K. Andersen 34
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 72 6- 9  22.9  B57  K. Andersen 110
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 71 2- 5,5  41.9  52,5  K. Arnkværn 82
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 71 4- m  47.4  57  K. Arnkværn 110

 

suffoLK County (CHi) 64 mari vaadan, l (67)
8, mbr v Malek-Ulala e Royal Danzig (Haras Mocito Guapo) Livs: 41 8-5-3 296.380 6 SORT;gull;gull. Bjørn Gulbransen 2009:  8 0-3-2 55.400
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 80 2008:  8 2-0-0 64.020

Øv 21/05-7 75.000 h  1750 gr mk 1.50.9 Half Pint Bill  65 Arabian Word  60 81 8- 4,5  51.8  B61  K. Arnkværn 228
Øv 29/05-3 25.000 h  1600 dt gd 1.43.5 Northern Pal  63 Suffolk County  61 81 2- hod  43.5  B61  M. Vaadan 88
Øv 14/06-7 28.500 h  1750 gr gd 1.49.6 Archived  60 What Budget  57 82 3- 2,5  50.1  62  K. Arnkværn 191
Øv 25/06-4 37.500 h  1750 gr gd 1.49.3 Archived  59 Quint Essentials  63 82 9- 10,5  51.4  58  K. Arnkværn 123
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 81 9- 12  47.2  57  K. Arnkværn 71

 

piCtuRE pERfECt (sWE) 55 shane Karlsson, l (57)
3, mbr he Celtic Swing-Clois Mor e Ela-Mana-Mou (Bo Helander) Livs: 11 1-3-0 143.710 7 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat og Noel F Glynn 2009:  7 0-1-0 15.860
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 71 2008:  4 1-2-0 127.850

Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 71 6- 3,5  43.0  55,5  P. Gråberg 154
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 70 7- 4,5  42.9  B58  L. Hammer-Hansen 158
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 70 2- hod  46.5  58,5  F. Diaz 116
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 71 8- 19  45.2  66  J. Neuroth 66
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 71       Strøket (feilanmeldt)   

 

HEATHCLIFF LØP 1600 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 16.55
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 27. oktober 3-årige minus 14 kg, eldre 13 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

goLDEn pooL (iRE) 58 Espen ski 
3, br he Danetime-Miss Megs e Croco Rouge (Lynn Lodge Stud) Livs: 13 1-1-3 51.512 8 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  9 1-1-3 49.320
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 72 2008:  4 0-0-0 2.192

Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 66 5- 3,5  10.9  62  P. Pinto 51
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 66 3- 12  47.1  55  C. Lopez 131
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 66 3- 1,5  09.4  56,5  R. De Oliveira 95
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 66 1- 15  43.5  55,5  C. Lopez 33
Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 72 2- 2  11.1  69,5  P. Mytting 22

 

oRKan B 56,5 Rafael schistl (56)
4, br v Oktan-Private Property e Pips Pride (Johan C Løken) Livs: 29 4-1-3 391.320 9 CERISE/mørkblå striper;mblå søm;mblå. The Norwegian Stud og Stall Vamos 2009:  12 2-0-0 73.200
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  11 1-1-1 94.620

Øv 06/08-5 57.500 h  1600 gr mk 1.42.6 Surfer  57 Chief Eric  60 70 8- 9,5  44.5  B60  F. Diaz 85
Øv 23/08-3 45.000 h  1600 gr gd 1.41.7 Orkan  56 Zafirah  59 69 1- 2,5  41.7  B56  J. Johansen 76
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 72 12- 7  43.4  B62  F. Diaz 84
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 71 7- 7  47.9  B61  J. Johansen 75
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 70 10- m  58.6  B62  C. Lopez 168

 

pRimE attRaCtion (DEn) 55 per-anders gråberg 
4, br v Primatico-Fatal Attraction e Crazy (Berner Olsen) Livs: 8 2-3-0 83.860 10 GUL,blått belte;blå ermbind;gul/blå. Marianne Petersen 2009:  6 2-2-0 73.860
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 68 2008:  2 0-1-0 10.000

Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 65 9- 5,5  43.1  55  B. Halvorsen 223
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 64 1- 0,5  46.0  62  E. Ski 28
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 67 1- hod  46.5  54  B. Halvorsen 59
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 67 2- 3,5  55.1  59  E. Ski 38
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 67 2- 5,5  56.3  64  E. Ski 73

 

vivat (poL) 56 Rafael De oliveira 
7, f v Sorbie Tower-Vixen e Justus (Stadnina Koni Widzow) Livs: 53 8-4-7 391.075 11 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2009:  11 1-1-0 54.450
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  12 1-0-3 73.900

Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 71 5- 2  42.7  58  C. Lopez 316
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 71 13- m  45.7  60  R. De Oliveira 241
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 71 8- 13  35.4  57  R. De Oliveira 101
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 70 6- 6  47.7  60  R. De Oliveira 130
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 69 5- 12  57.6  64  J. Neuroth 239

 

mizaR B 57 manuel santos 
5, br v Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Stall Unna) Livs: 41 6-7-7 481.850 12 GUL/SVART harlekin;gule;gul/sv. Stall Tress 2009:  11 1-1-2 89.100
Morten  Arnesen, Nittedal Formtall: 70 2008:  15 2-1-3 99.450

Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 74 12- m  45.4  63  F. Johansson 197
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 73 11- 13,5  57.7  59  P. Pinto 112
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 72       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 72 3- 7,5  42.3  B54  M. Santos 73
Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 71 9- 17,5  48.4  54  M. Santos 120

 

Meny Hovedtribunen/Paddock Restaurant
fredag 6. november

Pastaskjell i en urte- og tomatsaus 
med bacon og pannestekt scampis, serveres 

med brødog smør 
Kr. 115,-

 
Hamburgertallerken med klyftpoteter 

Kr. 95,-
 

Stort biffsmørbrød (150gr) 
med stekt gul og rødløk

Kr. 125,-
 

Husets kyllingvinger 
med ris 
Kr. 135,-

Bordbestilling tlf 800 400 03

Brownies med krem 
Kr. 30,-

 

Gammeldags vaniljeis 
med krem og bringbærsaus 

Kr. 38,-

Dessert
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 6

V5A-4

Bilde fra Norsk Rikstoto 
TIL VINNER AV DAGENS DOBBEL LØP.

BILDET HENTES PÅ SEKRETARIATET FØLGENDE LØPSDAG. GRAtuLeReR.



HØSTFINALE STAYER 2400 dt
32500 - 16250 - 7800 - 5200 - 3250 17.15
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum 3 ganger på Øvrevoll Galoppbane i 
2009.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 27. oktober 3-årige minus 12,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  500 kr.

 

untiL JunE (iRE) 60,5 per-anders gråberg 
3, f he Intikhab-Claudia of Nowhere e Exit To Nowhere (Stuart Hudson and Llama O’Mahony) Livs: 9 3-1-0 86.300 1 HVIT;rød/hvite harlekinruter;rød/hvit. Casa del Sol Racing 2009:  9 3-1-0 86.300
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 73 2008:  0 0-0-0 0

Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 61 5- 9  28.0  55  L. Hammer-Hansen 246
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 63 2- 0,5  46.1  59  P. Gråberg 104
Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 65 1- 1  40.0  59,5  E. Ski 43
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 68 1- 4  41.4  65  P. Gråberg 35
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 71 1- 0,5  32.1  55  P. Gråberg 35

 

DuBai samuRai (gB) 64 trond Jørgensen 
4, br v Dubai Destination-Eishin Eleuthera e Sadler’s Wells (Gilridge Bloodstock Ltd) Livs: 19 1-2-4 81.095 2 SORT,orange kryssbelte;orange søm;so. Henning Døvle 2009:  9 1-2-3 66.000
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 74 2008:  6 0-0-0 4.175

Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 73 1- 6,5  26.2  60  T. Jørgensen 83
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 73 3- 2,5  42.5  63  T. Jørgensen 39
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 73 4- 4,5  55.9  59  T. Jørgensen 148
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 73 2- 2  38.1  59  T. Jørgensen 179
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 74 3- 6  33.3  64  T. Jørgensen 191

 

HaRmony HaLL 57 Espen ski (56)
4, mbr v Muhab-Jazz Singer e Prince Sabo (Inger Lise Askim Reese) Livs: 10 0-2-0 28.110 3 HVIT/RØD harlekinruter;hvite;rød stje. Stall Rhythm 2009:  7 0-2-0 22.910
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 66 2008:  2 0-0-0 0

Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 60 2- 6,5  27.5  60  E. Ski 133
Kl 20/09-4 13.100 ma  1600 gr gd 1.36.7 Maltho  58 Harmony Hall  60 66 2- 3  37.3  60  L. Hammer-Hansen 35
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 66 4- 14,5  47.6  59  P. Gråberg 68
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 66 8- m  50.9  59  P. Gråberg 58
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 66 5- 14  34.9  57  E. Ski 143

 

onKEL BLaa (DEn) B 53 madeleine Haugland, ar (57)
10, mbr v Asaasy-La Natte e Native Guile (Stutteri Thorskovgaard) Livs: 86 18-10-6 490.170 4 RØD/HVIT harlekinruter;røde;rød/hvit. Helène Lindsjø 2009:  8 3-2-0 87.500
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 67 2008:  14 2-0-1 66.770

Øv 04/06-1 22.000 h  2400 dt gd 2.41.0 Onkel Blaa  61 Ace A Classic  61 64 1- 3,5  41.0  B61  K. Arnkværn 23
Øv 20/08-6 22.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Onkel Blaa  62 In The Flesh  63 67 1- 0,5  34.9  62  K. Arnkværn 51
Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 69 9- 17,5  43.5  65  T. Solum 28
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 69 7- 17,5  44.9  B65  T. Solum 72
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 69 10- m  36.8  59  K. Arnkværn 212

 

miLLionDoLLaRBaBy (iRE) 52 tina smith 
6, mbr he Lahib-Film Lighting Girl e Persian Bold (Ronald Mawhinney) Livs: 40 5-3-5 281.110 5 RØD,gult X;gule ermringer;striper. Stall Million 2009:  10 3-2-0 123.220
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 62 2008:  12 2-0-3 126.200

Øv 30/07-2 22.000 h  2400 gr tg 2.49.8 Milliondollarb  60 Gucci Pino  58,5 58 1- 5  49.8  60  M. Haugland 47
Øv 23/08-12 25.000 h  2000 gr gd 2.10.5 Shotgun Char  65 Milliondollarb  64 58 2- 1  10.7  64  M. Haugland 33
Gg 12/09-3 16.200 h  3200 gr gd 3.30.9 Milliondollarb  55 Windhover  62 60 1- 0,5  30.9  55  F. Diaz 29
Øv 27/09-10 37.500 av  3200 hæ gd 2.36.0 Mexican Goldf  70,5 Romund  68,5  -  7- m  44.6  66,5  J. Kelly 33
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 63 6- 15  44.4  59  M. Haugland 48

 

WooD pRinCE B 56,5 John mcLaughlin 
3, f v Eishin Dunkirk-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 7 0-1-1 63.040 6 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  7 0-1-1 63.040
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  0 0-0-0 0

Øv 30/07-5 50.000 av  2200 gr tg 2.29.0 Lazy Lord  59 Henrik  59  -  4- 6  30.2  B57  I. Da Costa 209
Øv 23/08-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40.3 La Zona  57 Tatoosh  57 72 7- m  44.7  B59  D. Danekilde 746
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 70 2- 1,5  42.9  B59  F. Diaz 53
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 70 6- 15,5  47.8  B57  E. Ski 31
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 70 5- m  48.2  B59  P. Gråberg 87

 

WinDiana (sWE) B 63,5 Jan-Erik neuroth, l (65,5)
3, br he Indian Lodge-Wanesca e Eighty Eight Keys (Erling Johansen) Livs: 8 1-1-3 59.400 7 SORT,hvit hestesko;hvite, so ermb;hvit Erling Johansen 2009:  8 1-1-3 59.400
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 78 2008:  0 0-0-0 0

Øv 06/08-6 125.000 av  2400 gr mk 2.40.2 Entangle  59 La Zona  59 72       Strøket (muskelstrekk)   
Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 72 3- 8,5  27.9  54,5  C. Lopez 59
Gg 12/09-7 18.000 ma  2400 gr gd 2.34.5 Diamond Royal  57 El Masir  62 71 3- 5,5  35.6  57  J. Neuroth 17
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 69 1- 10,5  44.7  B53  I. Da Costa 66
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 75 2- 0,5  32.2  B60  J. Neuroth 22

 

Neste løpsdag:

Fredag 13. november kl. 15.00

BonnE EastER 59 Jacob Johansen 
5, br he Chequer-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 31 7-3-3 280.640 8 LYSBLÅ/VINRØD striper;striper;lys blå. Secreto Stables AS 2009:  9 2-0-2 71.800
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  10 3-3-1 160.590

Øv 23/07-6 25.000 h  1600 gr gd 1.41.4 Singalullaby  57 Escarpada  56 71 3- 3,5  42.1  56  D. Danekilde 73
Øv 06/08-5 57.500 h  1600 gr mk 1.42.6 Surfer  57 Chief Eric  60 71 3- 5,5  43.7  61  J. Fortune 165
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 71 10- 6  43.2  61  J. Fortune 180
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 70 10- 9  56.8  56  J. Johansen 77
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 69 4- 13  34.7  59  R. Schistl 120

 

fLying faLK (iRE) 56 manuel santos 
5, br v Stravinsky-Raymouna e High Top (D Veitch og Saud Bin Saad) Livs: 36 2-4-7 186.088 9 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O Arnesen 2009:  12 1-1-4 65.780
Knut O  Arnesen, Enebakk Formtall: 66 2008:  14 0-1-2 43.050

Øv 20/08-6 22.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Onkel Blaa  62 In The Flesh  63 67 3- 0,5  35.0  62  M. Santos 137
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 66 3- 4  33.6  54  M. Santos 81
Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 66 3- 9,5  41.9  64  J. Neuroth 114
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 66 3- 3,5  55.1  58  M. Santos 121
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 66 4- 12  57.6  63  M. Santos 140

 

CatfigHt (gB) 58 Kim andersen 
4, br he Choisir-Queen of Dance e Sadler’s Wells (P and Mrs Venner and Trickledown Stud) Livs: 24 1-4-2 289.790 10 ROSA, gull stjerne;rosa;gull stjerne. Stall Wisteria Lane 2009:  10 0-1-0 27.790
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 68 2008:  9 1-2-2 235.850

Gg 12/07-2 50.000 h  2100 gr gd 2.11.5 Hongkong Lege  58 Piaras  61 74 4- 2,5  12.0  B52  L. Santos 221
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 74 12- 13,5  44.8  64  K. Andersen 286
Øv 23/08-5 200.000 av  2400 gr gd 2.37.8 Novasky  57 Will Be  57 73 11- m  48.8  B57  K. Andersen 383
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 71 5- 5,5  56.1  57  K. Andersen 218
Tæ 18/10-6 22.500 av  2400 dt gd 2.43.2 Rio Del Oro  56 Catfight  55 70 2- 4,5  44.1  55  K. Andersen 40

 

mEDaLLiC (sWE) 62,5 Rafael schistl 
3, br v Funambule-Melanie e Music Streak (Annika Stalfelt) Livs: 12 1-3-2 132.790 11 GUL/rødt belte;røde ermr;gul. Hernan Nunez og Stall Tres Mosqueteros 2009:  10 1-3-2 129.540
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 75 2008:  2 0-0-0 3.250

Gg 12/07-8 22.000 ma  1600 gr gd 1.40.4 Medallic  58 Vladmira  56 69 1- 1  40.4  58  F. Diaz 23
Øv 06/08-3 21.000 h  1600 gr mk 1.43.0 Sitano  57 Madame If  58 69 3- 2,5  43.5  54  F. Diaz 45
Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 69 3- 1,5  42.6  53,5  J. McLaughlin 217
Tæ 01/09-9 45.000 av  1950 gr gd 2.05.0 Fun Dancer  59 Medallic  59 70 2- 1,5  05.3  59  F. Diaz 37
Øv 27/09-7 421.000 av  2000 gr gd 2.04.3 Runner Runner  59 El Miracle  59 73 5- 10,5  06.4  B59  F. Diaz 162

 

suRfER (poL) 60 Carlos Lopez 
4, br v Great Lakes-Safrane e Eternity’s Breath (SK Krasne Spolka z o. o.) Livs: 17 4-1-3 172.035 12 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2009:  8 2-1-2 152.530
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  6 2-0-1 17.425

Øv 06/08-5 57.500 h  1600 gr mk 1.42.6 Surfer  57 Chief Eric  60 67 1- 5,5  42.6  57  C. Lopez 37
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 71 2- hod  42.1  57  C. Lopez 18
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 71 7- 8  56.6  57  C. Lopez 63
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 71 3- 2,5  38.2  56  C. Lopez 100
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 71 7- 16,5  35.4  61  C. Lopez 76
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Bezäta

The “petit” GN connectionRubriken är kryptisk och kan inte tydas utan förklar-ing. Det gäller alltså nyligen av rid na Grand National på Aintree, den franskupp-födde segrande  hästen Mon Mome, som inom parentes är en AQPS, d v s ett franskt halvblod, samt bakgrunden till att valacken överhuvud-taget kommit till England.Det är här ordet “petit”, franska för “liten”, kommer in. Dock är syft-ningen på ordet i detta fall precis tvärt om, den pekar på den franske fullblodsagenten Guy Petit. Det var Guy som upplevde sitt galopplivs största dag den 4 april då två av hans sålda hästar vann på Aintree, först Kalahari King (Kahya-si) som hemförde Magull Novices Chase (Gr1) och sedan Mon Mome (Passing Sale) som vann Grand Na-tional 2009, världens största stee-plechase (drygt 5,5 mkr). –Jag var hemma i Chantilly och såg allt som i trans på TV, min dotter trodde att jag blivit sjuk där jag låg och viftade med armarna på golvet i vardagsrummet, berättar Guy för Katherine Ford i FRBC:s nyhetsbrev ett par dagar efter triumferna. Vi infogar nu några rader om den skandinaviska kopplingen. För många “lite äldre” i spor ten ringer namnet Guy Petit en klocka.  Som yngre förekom fransman-nen i Danmark och själv minns jag honom mest som ständig följesla-gare till dubble klassiske vinnaren Bula (Billion), som i Roger Harrisons träning vann Skandinaivsk Mester-skap for 2-åringer på Övrevoll 1985 och sedan både Dansk och Svenskt St Leger som 3-åring 1986, då tränad av Lone Quvang. 
 Svenske Gunnar Nordling hade ridit honom i Norge och i Dansk St Leger, men i den svenska klassikern var det en leende (se bilden) Chris Cordrey som skötte tyglarna. Det var f ö Chris’ andra av totalt fem segrar i det svenska St Leger. Bula var en av “förridarna” till Benny Anderssons första avels-hingst i Sverige, Billion, vars första blå-gula årgång kom 1987 och som 

Franska “halvblodet” Mon Mome vinner Grand National på Aintree under unge 

Liam Treadwell som red sitt första GN. 17 kom i mål av 40. Foto SkG.

sammanlagt svarade för nära 100 avkommor på svensk och skandi-navisk mark.
 Tillbaka till GN-vinnaren. Guy Petit är mycket välkänd som duktig agent i Frankrike och hans förmåga att hitta fina objekt, både på slätt och hinder, i den franska landsorten är omvittnad.

 Mon Mome hade han sett kom-ma tvåa på den lilla Bretagne-banan Ponthivy och blev så intresserad att han gjorde ett besök hos tränaren Philippe Cormier-Martin.

 –Jag gillade Mon Mome direkt, han hade en riktig “motor” där bak och jag handlade på stående fot, berättar Guy.
 Efter ett par månader på Petits stuteri Shamrock Farm, sålde han så valacken vidare till Venetia Williams i England (som både red hinder och tränade). 

 Fem år senare slutade histo-rien på bästa sätt, Venetia Williams kunde följa sin valack in i vinnar-cirkeln på Aintree som andra kvinna sedan Jenny Pitman svarat för sam-ma bedrift 1986 med Corbiere. 1986, samma år som Guy Petit stod i vinnarcirkeln efter St Leger med Bula på Täby!  

Franska hästar kan hoppaFör några veckor sedan var jag i den-na spalt inne på att det går bra för franskuppfödda hästar i England - isynnerhet på hinder. Efter 10 franska uppfödarseg-rar under det senaste Cheltenham-meetinget, inkl Gold Cup med Kauto Star, var det dags för nya framgån-gar på Aintree med totalt 9 segrar i bättre sammanhang under de tre meetingdagarna, inkl den synnerli-gen framgångsrike Voy Por Ustedes (Villez), som vann fredagens Mel-ling Chase (Gr1) och redan nämnde Kalahari King.

Franske Patrick med ”grand slam” i mars!Det blev mycket franskt denna gång (igen), och mer skall det bli! Av statistiksidorna i slutet av denna kalender framgår topparna i svensk galopp i mars månad och det unika är då att Täbytränaren och fransmannen Patrick Wahl erövrat förstplatserna såväl bland tränarna, som bland ägarna . . och uppfödar-na! 
 Naturligtvis 
är han också 
tränare av mars
månads vinstri-
kas te häst, Fun
Exception, hans
egen uppföd-
ning.

Idel segerleenden i Täbys vinnarcirkel den 10 oktober 1986 efter Billion-sonen Bulas St Legerseger. Den som ler mest är Chris Cordrey, som red, god tvåa kom-mer Guy Petit, före segertränaren Lone Quvang. Foto Stefan Uppström.
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The “petit” GN connection
Rubriken är kryptisk och 
kan inte tydas utan förklar-
ing. Det gäller alltså nyligen 
av rid na Grand National på 
Aintree, den franskupp-
födde segrande  hästen Mon 
Mome, som inom parentes 
är en AQPS, d v s ett franskt 
halvblod, samt bakgrunden 
till att valacken överhuvud-
taget kommit till England.
Det är här ordet “petit”, franska för 
“liten”, kommer in. Dock är syft-
ningen på ordet i detta fall precis 
tvärt om, den pekar på den franske 
fullblodsagenten Guy Petit.
 Det var Guy som upplevde sitt 
galopplivs största dag den 4 april 
då två av hans sålda hästar vann på 
Aintree, först Kalahari King (Kahya-
si) som hemförde Magull Novices 
Chase (Gr1) och sedan Mon Mome 
(Passing Sale) som vann Grand Na-
tional 2009, världens största stee-
plechase (drygt 5,5 mkr).
 –Jag var hemma i Chantilly och 
såg allt som i trans på TV, min dotter 
trodde att jag blivit sjuk där jag låg 
och viftade med armarna på golvet 
i vardagsrummet, berättar Guy för 
Katherine Ford i FRBC:s nyhetsbrev 
ett par dagar efter triumferna.
 Vi infogar nu några rader om 
den skandinaviska kopplingen.
 För många “lite äldre” i spor ten 
ringer namnet Guy Petit en klocka. 
 Som yngre förekom fransman-
nen i Danmark och själv minns jag 
honom mest som ständig följesla-
gare till dubble klassiske vinnaren 
Bula (Billion), som i Roger Harrisons 
träning vann Skandinaivsk Mester-
skap for 2-åringer på Övrevoll 1985 
och sedan både Dansk och Svenskt 
St Leger som 3-åring 1986, då tränad 
av Lone Quvang. 
 Svenske Gunnar Nordling hade 
ridit honom i Norge och i Dansk St 
Leger, men i den svenska klassikern 
var det en leende (se bilden) Chris 
Cordrey som skötte tyglarna. Det 
var f ö Chris’ andra av totalt fem 
segrar i det svenska St Leger.
 Bula var en av “förridarna” till 
Benny Anderssons första avels-
hingst i Sverige, Billion, vars första 
blå-gula årgång kom 1987 och som 

Franska “halvblodet” Mon Mome vinner Grand National på Aintree under unge 
Liam Treadwell som red sitt första GN. 17 kom i mål av 40. Foto SkG.

sammanlagt svarade för nära 100 
avkommor på svensk och skandi-
navisk mark.
 Tillbaka till GN-vinnaren. Guy 
Petit är mycket välkänd som duktig 
agent i Frankrike och hans förmåga 
att hitta fina objekt, både på slätt 
och hinder, i den franska landsorten 
är omvittnad.
 Mon Mome hade han sett kom-
ma tvåa på den lilla Bretagne-banan 
Ponthivy och blev så intresserad att 
han gjorde ett besök hos tränaren 
Philippe Cormier-Martin.

 –Jag gillade Mon Mome direkt, 
han hade en riktig “motor” där bak 
och jag handlade på stående fot, 
berättar Guy.
 Efter ett par månader på Petits 
stuteri Shamrock Farm, sålde han så 
valacken vidare till Venetia Williams 
i England (som både red hinder och 
tränade). 
 Fem år senare slutade histo-
rien på bästa sätt, Venetia Williams 
kunde följa sin valack in i vinnar-
cirkeln på Aintree som andra kvinna 
sedan Jenny Pitman svarat för sam-
ma bedrift 1986 med Corbiere.
 1986, samma år som Guy Petit 
stod i vinnarcirkeln efter St Leger 
med Bula på Täby!  

Franska hästar kan hoppa
För några veckor sedan var jag i den-
na spalt inne på att det går bra för 
franskuppfödda hästar i England - 
isynnerhet på hinder.
 Efter 10 franska uppfödarseg-
rar under det senaste Cheltenham-
meetinget, inkl Gold Cup med Kauto 
Star, var det dags för nya framgån-
gar på Aintree med totalt 9 segrar 
i bättre sammanhang under de tre 
meetingdagarna, inkl den synnerli-
gen framgångsrike Voy Por Ustedes 
(Villez), som vann fredagens Mel-
ling Chase (Gr1) och redan nämnde 
Kalahari King.

Franske Patrick med 
”grand slam” i mars!
Det blev mycket franskt denna gång 
(igen), och mer skall det bli!
 Av statistiksidorna i slutet av 
denna kalender framgår topparna 
i svensk galopp i mars månad och 
det unika är då att Täbytränaren och 
fransmannen Patrick Wahl erövrat 
förstplatserna såväl bland tränarna, 
som bland ägarna . . och uppfödar-
na! 
 Naturligtvis 
är han också 
tränare av mars
månads vinstri-
kas te häst, Fun
Exception, hans
egen uppföd-
ning.

Idel segerleenden i Täbys vinnarcirkel 
den 10 oktober 1986 efter Billion-sonen 
Bulas St Legerseger. Den som ler mest är 
Chris Cordrey, som red, god tvåa kom-
mer Guy Petit, före segertränaren Lone 
Quvang. Foto Stefan Uppström.
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The “petit” GN connection
Rubriken är kryptisk och 
kan inte tydas utan förklar-
ing. Det gäller alltså nyligen 
av rid na Grand National på 
Aintree, den franskupp-
födde segrande  hästen Mon 
Mome, som inom parentes 
är en AQPS, d v s ett franskt 
halvblod, samt bakgrunden 
till att valacken överhuvud-
taget kommit till England.
Det är här ordet “petit”, franska för 
“liten”, kommer in. Dock är syft-
ningen på ordet i detta fall precis 
tvärt om, den pekar på den franske 
fullblodsagenten Guy Petit.
 Det var Guy som upplevde sitt 
galopplivs största dag den 4 april 
då två av hans sålda hästar vann på 
Aintree, först Kalahari King (Kahya-
si) som hemförde Magull Novices 
Chase (Gr1) och sedan Mon Mome 
(Passing Sale) som vann Grand Na-
tional 2009, världens största stee-
plechase (drygt 5,5 mkr).
 –Jag var hemma i Chantilly och 
såg allt som i trans på TV, min dotter 
trodde att jag blivit sjuk där jag låg 
och viftade med armarna på golvet 
i vardagsrummet, berättar Guy för 
Katherine Ford i FRBC:s nyhetsbrev 
ett par dagar efter triumferna.
 Vi infogar nu några rader om 
den skandinaviska kopplingen.
 För många “lite äldre” i spor ten 
ringer namnet Guy Petit en klocka. 
 Som yngre förekom fransman-
nen i Danmark och själv minns jag 
honom mest som ständig följesla-
gare till dubble klassiske vinnaren 
Bula (Billion), som i Roger Harrisons 
träning vann Skandinaivsk Mester-
skap for 2-åringer på Övrevoll 1985 
och sedan både Dansk och Svenskt 
St Leger som 3-åring 1986, då tränad 
av Lone Quvang. 
 Svenske Gunnar Nordling hade 
ridit honom i Norge och i Dansk St 
Leger, men i den svenska klassikern 
var det en leende (se bilden) Chris 
Cordrey som skötte tyglarna. Det 
var f ö Chris’ andra av totalt fem 
segrar i det svenska St Leger.
 Bula var en av “förridarna” till 
Benny Anderssons första avels-
hingst i Sverige, Billion, vars första 
blå-gula årgång kom 1987 och som 

Franska “halvblodet” Mon Mome vinner Grand National på Aintree under unge 
Liam Treadwell som red sitt första GN. 17 kom i mål av 40. Foto SkG.

sammanlagt svarade för nära 100 
avkommor på svensk och skandi-
navisk mark.
 Tillbaka till GN-vinnaren. Guy 
Petit är mycket välkänd som duktig 
agent i Frankrike och hans förmåga 
att hitta fina objekt, både på slätt 
och hinder, i den franska landsorten 
är omvittnad.
 Mon Mome hade han sett kom-
ma tvåa på den lilla Bretagne-banan 
Ponthivy och blev så intresserad att 
han gjorde ett besök hos tränaren 
Philippe Cormier-Martin.

 –Jag gillade Mon Mome direkt, 
han hade en riktig “motor” där bak 
och jag handlade på stående fot, 
berättar Guy.
 Efter ett par månader på Petits 
stuteri Shamrock Farm, sålde han så 
valacken vidare till Venetia Williams 
i England (som både red hinder och 
tränade). 
 Fem år senare slutade histo-
rien på bästa sätt, Venetia Williams 
kunde följa sin valack in i vinnar-
cirkeln på Aintree som andra kvinna 
sedan Jenny Pitman svarat för sam-
ma bedrift 1986 med Corbiere.
 1986, samma år som Guy Petit 
stod i vinnarcirkeln efter St Leger 
med Bula på Täby!  

Franska hästar kan hoppa
För några veckor sedan var jag i den-
na spalt inne på att det går bra för 
franskuppfödda hästar i England - 
isynnerhet på hinder.
 Efter 10 franska uppfödarseg-
rar under det senaste Cheltenham-
meetinget, inkl Gold Cup med Kauto 
Star, var det dags för nya framgån-
gar på Aintree med totalt 9 segrar 
i bättre sammanhang under de tre 
meetingdagarna, inkl den synnerli-
gen framgångsrike Voy Por Ustedes 
(Villez), som vann fredagens Mel-
ling Chase (Gr1) och redan nämnde 
Kalahari King.

Franske Patrick med 
”grand slam” i mars!
Det blev mycket franskt denna gång 
(igen), och mer skall det bli!
 Av statistiksidorna i slutet av 
denna kalender framgår topparna 
i svensk galopp i mars månad och 
det unika är då att Täbytränaren och 
fransmannen Patrick Wahl erövrat 
förstplatserna såväl bland tränarna, 
som bland ägarna . . och uppfödar-
na! 
 Naturligtvis 
är han också 
tränare av mars
månads vinstri-
kas te häst, Fun
Exception, hans
egen uppföd-
ning.

Idel segerleenden i Täbys vinnarcirkel 
den 10 oktober 1986 efter Billion-sonen 
Bulas St Legerseger. Den som ler mest är 
Chris Cordrey, som red, god tvåa kom-
mer Guy Petit, före segertränaren Lone 
Quvang. Foto Stefan Uppström.

Skandinavisk Galopp Kalender
Ønsker du å abonnere på papirutgaven av Kalenderen?

Kontakt med utgiver Scandinavian Racing Bureau (SRB)/ Bjørn Zacchrisson. 

Telefon: 0046 87 53 14 57 – Fax: 0046 87 53 46 86 – email: srbz@home.se



guCCi pino 66,5 silja støren, ar (68,5)
3, f he Kromos-Arnela e Ashkalani (Stall EOS) Livs: 14 1-1-3 60.220 6 GULL/SORT firdelt;gull;firedelt. Stall HPG 2009:  12 1-1-3 55.020
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 59 2008:  2 0-0-0 5.200

Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 56 1- 5  36.4  63,5  F. Diaz 46
Tæ 01/09-10 20.250 h  2400 dt gd 2.42.2 Rio Del Oro  63 Hedda  52 60 9- 19  46.0  58  F. Diaz 33
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 59       Strøket (feber)     
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 59 3- 4,5  42.3  56  F. Diaz 219
Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 59 3- 10,5  36.8  58  J. Johansen 37

 

iRisH LaD (sWE) B 62 moa nelson Larsson, ar (64)
8, br v Castlerea Lad-Irish Mist e Premier Violon (Rein Kuningas) Livs: 122 7-8-18 430.150 7 SORT/blå,hvitt belte;sorte;blå,hvit. Stall Estonia 2009:  17 1-0-4 49.360
Rein  Kuningas, Sverige Formtall: 52 2008:  21 2-3-1 106.700

Jæ 09/08-11 17.100 h  2400 dt gd 2.37.8 El Raton  68 Danish Welcom  65 54 11- m  43.0  58  M. Andersson 125
Tæ 20/08-6 31.500 av  3500 dt nt 4.27.1 Watson  74 Nittiåttan  72 52 0-   00.00  71  H. Engblom 101
Gg 12/09-1 22.500 av  3400 hæ gd 4.05.2 Red Rumour  70 Cunami  73  -  5- m  24.3  71  T. Hellgren 57
Gg 04/10-2 10.800 h  2400 gr nt 2.40.8 Bonne Geni  65 Moonlight Sta  60 52 3- 5  41.8  B63  M. Andersson 63
Tæ 22/10-4 20.250 av  2000 dt gd 2.15.5 Crystal Heart  52 Kingbird  56 52 3- 8,5  17.2  B54  T. Långstrøm 114

 

EmpERoR (sWE) B 61,5 Carina Rockhammar, ar (65,5)
3, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 9 0-0-2 20.800 8 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  5 0-0-1 9.600
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 56 2008:  4 0-0-1 11.200

Tæ 13/08-2 22.500 h  1600 dt lt 1.44.8 Yuan Qi  53 Kingbird  57 60 3- 4  45.6  55  K. Andersen 38
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 58 9- 12,5  49.0  55  K. Andersen 138
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 58 5- 2  10.3  68,5  I. Da Costa 99
Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 56 6- 17,5  45.1  60,5  K. Andersen 63
Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 56 5- 18  38.3  56  P. Gråberg 92

 

ØVREVOLL HESTESPORT CUP - AMATØRLØP 2400 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 17.35
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
 Amatørryttere.  For 3-årige og eldre hester.  Minimumsvekt: 60 kg.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 27. oktober 3-årige pluss 9,5 kg, eldre 12 kg.
Bilde fra løpet til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.

 

HaLLingDaL BLuE (uaE) 68,5 madeleine Haugland, ar (70,5)
3, br he Halling-Blue Melody e Dayjur (Darley) Livs: 8 0-0-1 4.860 1 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  7 0-0-1 4.860
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 61 2008:  1 0-0-0 0

Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61 66 8- m  51.7  B55,5  K. Arnkværn 104
Tæ 01/09-10 20.250 h  2400 dt gd 2.42.2 Rio Del Oro  63 Hedda  52 64 3- 5,5  43.3  63  J. Neuroth 189
Gg 12/09-7 18.000 ma  2400 gr gd 2.34.5 Diamond Royal  57 El Masir  62 64 7- 10,5  36.6  56  C. Lopez 87
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 63 12- m  51.2  60  M. Larsen 350
Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 61 10- m  44.4  54  C. Lopez 84

 

DEsERt fusE (sWE) B 59 Julie stormfelt, ar (63)
9, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 108 10-9-13 382.930 2 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2009:  14 0-1-3 36.630
David  Smith, Øvrevoll/Kana Formtall: 51 2008:  19 1-1-1 51.460

Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 51 6- 14,5  39.3  63  T. Smith 78
Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 50 5- 3,5  39.3  62  M. Haugland 72
Øv 01/10-1 21.000 h  1750 dt gd 1.59.4 Acafan  69 Reaching Nirv  70 50 6- 13,5  02.1  68  J. Stormfelt 99
Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 50 3- 6  42.8  B58  K. Arnkværn 170
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 50 2- 4  42.2  B52  T. Smith 156

 

CaRius 72 anna pilroth, ar 
5, mbr v Richard of York-Carroll e Haul Knight (Gulbrand Gjestvang) Livs: 36 2-4-2 179.250 3 GRØNN,blå seler;blå/gul stjerne;gr/st. Team Tangen 2009:  8 0-0-0 8.400
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 60 2008:  12 2-0-0 49.050

Øv 09/07-8 22.000 h  1750 gr gd 1.54.8 Dickson  63 Prince Jonathan  56 64 7- 6,5  56.1  72  M. Dahl 96
Øv 06/08-4 22.000 h  1600 gr mk 1.45.2 Jim Beam  57 Dark Pride  62 63 6- 5,5  46.3  72  M. Dahl 203
Øv 23/08-12 25.000 h  2000 gr gd 2.10.5 Shotgun Char  65 Milliondollarb  64 62 4- 4,5  11.4  70  M. Dahl 315
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 62       Strøket (rytter skadet)   
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 62 10- 19  50.4  62  T. Jørgensen 168

 

Wattan 70 Kjetil Kjær, ar (72)
4, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 22 4-3-1 133.900 4 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2009:  9 0-1-0 13.200
Petter  Kjær, Stavern Formtall: 60 2008:  13 4-2-1 120.700

Øv 20/08-6 22.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Onkel Blaa  62 In The Flesh  63 63 12- 17,5  38.4  58  F. Diaz 186
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 61 2- 0,5  50.2  B71  K. Kjær 167
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 62 5- 5,5  47.1  B60  F. Diaz 52
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 62 7- 10,5  48.7  B62  F. Diaz 110
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 60 10- 14,5  14.6  72  T. Jørgensen 184

 

oLD WitCH (gB) 56 Hilda Knafve, ar (60)
8, br he Young Ern-Risk The Witch e Risk Me (Young T) Livs: 46 4-4-4 138.136 5 GUL,rosa prikker;gul rosa prikker. Steven Hill-Hilda Knafve 2009:  9 0-1-1 19.076
Steven  Hill, Sverige Formtall: 48 2008:  8 0-1-2 18.400

Tæ 25/06-4 20.250 h  1600 dt gd 1.45.4 Sweet Pennie  56 Dressella  58 48 7- 6,5  46.7  56  H. Knafve 119
Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 48 8- 12  49.0  64  H. Knafve 70
Jæ 06/08-4 12.150 h  1730 dt gd 1.53.3 Moonlight Star  56 Red Dragon  68 48 3- 0,5  53.4  B56  H. Knafve 94
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 49 10- 7  12.9  B56  H. Knafve 165
Gg 04/10-2 10.800 h  2400 gr nt 2.40.8 Bonne Geni  65 Moonlight Sta  60 49 10- 17,5  44.3  60  H. Knafve 142

 

Besøk oss på Facebook – Øvrevoll Galoppbanen
Følg med på hva som skjer, info om arrangementer, bilder etc.

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA

HESTESPORTENS INFORMASJONSTELEFON
Telefon 815 50 600 (fjerntakst) 820 50 600 (kr 5 per minutt)
Meny: 5 for fredag og 03 for løpsresultater
Meny på 820 50 600: 09 løpsoverføringer

MENY PÅ 820 50 600: 09 er løpsoverføringer

tjenesten er automatisk og er levert av Net 2. tlf. 55 30 33 00
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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n8

www.ovrevoll.no

Kjøp en kopi av ”ditt” løp
Leveres på DVD, pris kr 150,- pr løp + plate kr 50,-
(Det gis 20 % rabatt ved bestilling av mer enn 10 løp)

 
Mediatec Broadcast, Bjerkebanen
Postboks 55, Årvoll, 0515 Oslo
Telefon 22 95 60 53 
Mail: gro.ulltveit-moe@mediatecgroup.com



SAMARBEIDSHOTELL 2009
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 2009, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)
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SALSERO SOY tredje. Brukte 
litt tid på å komme skikkelig 
i gang, men da han fikk 
tak i lederne, var det ingen 
problemer. PANNACOTTA tet. 
Gikk bra helt til mål og sikker 
annen. RECESSION RACER 
annen, med på tredje. Holdt 
stilen fint. AZZAH fjerde hele 
veien. 

BONNE GENI femte, frem 
og overtok før siste sving. Så 
en stund slått ut, men kom 
tilbake og fightet seg til en fin 
seier. KAMRUSEPAS SACC 
helt fremme. Virket også å 
måtte gi seg midt på oppløpet, 
men kom flott igjen innvendig. 
Bra avslutning til tredje 
av REACHING NIRVANA. 
IFANNIK SACC fulgte med 
fremme til oppløpet, hadde da 
gjort sitt beste. 

ARTIE BUCCO femte, 
avanserte gjennom siste 
sving. Fikk overtaket ut på 
oppløpet og holdt sikkert unna. 
TUMACO tet, holdt seg foran til 
oppløpet. Gikk meget bra helt 
til mål og sikker annen. QUINT 
ESSENTIALS tredje, opp på 
annen. Holdt farten godt til 
tredje. FRICOTEIRO fremme 
til oppløpet, hadde da gjort sitt 
ytterste. 

SPEED DANCER tok det 
pent innledningsvis. Satte inn 
støtet tidlig på oppløpet og 

1 NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP 1100 dt God 68.000 kr
1 1.11.2 11 salsero soy (iRE) 2 h 59 P. Gråberg 34.000
2 1.11.7 180 pannacotta (DEn) 2 he 57 T. Smith 17.000
3 1.11.7 128 Recession Racer (iRE) 2 he B 57 E. Ski 8.160
4 1.12.5 173 azzah (iRE) 2 he 55 S. Karlsson,l 5.440
5 1.12.7 184 July morning 2 he 57 C. Lopez 3.400
6 1.13.2 294 Honey Bee (sWE) 2 he 57 R. De Oliveira 0
7 1.13.5 374 noble Cherie (usa) 2 he 57 D. Danekilde 0
8 1.14.0 150 Ketchikan (sWE) 2 v 59 J. Johansen 0
9 1.15.3 286 phili Boy 2 v 59 K. Andersen 0
s     Red Colori (gB) 2 h 58 Strøket 0
Vunnet med 2,5-hals-4,0-1,0-2,5-1,5-2,5-6,5 lengder.
Vinner 2 br h Antonius Pius (USA)-Valley of Love (IRE) e Lure (USA). Oppdretter Padraig Murphy
Eier 1. Enrique Fornes 2. Stall Bonne Nuit 3. Recession Racing 4. Lone Bager 5. Stall Dubliner 
Trener 1. N. Petersen 2. A. Lund 3. R. Kvisla 4. L. Bager 5. M. Tveter 
Odds Vinner: 1,18 (5) Duo: 5,66 (5-3) Trippel: 18,73 (5-3-4) Plass: 1,14-1,52-1,63 (5-3-4) 
Omsetning Vinner: 15987 Duo: 20158 Trippel: 31740 Plass: 3250 

2 ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS KLOKKELØP V 1750 dt God 42.000 kr
1 1.59.2 58 Bonne geni 4 v B 68 K. Kjær,a 21.000
2 1.59.3 244 Kamrusepas sacc (sWE) 7 v B 59 V. Allers,a 10.500
3 1.59.7 262 Reaching nirvana 5 v B 62 S. Tangen,a 5.040
4 1.59.9 96 Red for Danger (DEn) 4 he B 64 C. Engebretsen,a 3.360
5 2.00.2 152 quinta Do Lago (iRE) 6 he 58 M. Haugland,a 2.100
6 2.00.2 129 ifannik sacc (sWE) 4 h 58 S. Støren,a 0
7 2.00.6 85 sweet princess (DEn) 3 he 63,5 K. Arnkværn,a 0
8 2.01.5 87 De Luca (DEn) 4 he 68 L. Olsen,a 0
9 2.02.7 22 Between friends (sWE) 6 v 65 A. Pilroth,a 0
10 2.03.2 341 io (gER) 4 he 68 S. Grande 0
11 2.04.3 536 Jackie ant (sWE) 3 he B 60 E. Edvardsson,a 0
12 2.21.2 437 ibrahim 4 v 63 K. Parkin,a 0
Vunnet med 0,5-2,0-1,0-1,5-nese-2,0-4,5-6,0-2,5-5,5-mange lengder.
Vinner 4 br v Academy Award (IRE)-Bonne Gaz (NOR) e Northern Park (USA). Oppdretter Stall MCM
Eier 1. Stall Exit og Hilde Iversen 2. Stuteri Saccracing AB 3. Stall Kormos 4. Stall Fix-it 5. Stall 

Olivers Twist 
Trener 1. C. Slettemark 2. T. Nilsson 3. Z. Benedek 4. P. Nordbye 5. H. Soma 
Odds Vinner: 5,83 (8) Duo: 187,43 (8-7) Trippel: 1383,74 (8-7-3) Plass: 2,44-7,32-4,8 (8-7-3) 
Omsetning Vinner: 17150 Duo: 27852 Trippel: 36809 Plass: 6358 

3 DAGBLADET ELITELØP 1750 dt God 63.000 kr
1 1.54.1 62 artie Bucco (DEn) 4 v 54 P. Gråberg 31.500
2 1.54.4 83 tumaco (CHi) 6 v B 58 J. Johansen 15.750
3 1.55.0 48 quint Essentials (sWE) 6 v 60 E. Ski 7.560
4 1.55.1 53 northern pal 5 v B 54 R. De Oliveira 5.040
5 1.55.3 46 amazer (sWE) 4 v 52 D. Danekilde 3.150
6 1.56.0 109 Dalmeny (gB) 4 he 53 T. Smith 0
7 1.56.1 110 fair flair (iRE) 5 he B 54 C. Lopez 0
8 1.57.2 54 fricoteiro (aRg) 6 h 63 R. Schistl 0
s     massenzio (iRE) 5 v 57 Strøket 0
Vunnet med 1,5-3,0-0,5-1,0-3,5-1,5-5,5 lengder.
Vinner 4 f v Funambule (USA)-Alamea (IRE) e Ela-Mana-Mou (IRE). Oppdretter I.D. & H. Seerup
Eier 1. Stall Trick or Treat 2. Stall Tres Mosqueteros 3. Stall Exit 4. Belmount Stud 5. Leif-Erik 

Thoresen 
Trener 1. N. Petersen 2. A. Nunez 3. C. Slettemark 4. N. Petersen 5. A. Lund 
Odds Vinner: 6,26 (4) Duo: 22,53 (4-3) Trippel: 123,23 (4-3-1) Plass: 2,11-1,99-2,32 (4-3-1) 
Omsetning Vinner: 19391 Duo: 27960 Trippel: 33041 Plass: 10441 

4 GREENLAND EXPRESS LØP 1600 dt God 44.000 kr
1 1.46.1 123 speed Dancer (sWE) 3 he 61,5 J. Johansen 22.000
2 1.47.1 14 mind the gap (gER) 3 v B 54,5 P. Gråberg 11.000
3 1.48.3 185 tahayab (ity) 3 he 60,5 J. Neuroth,l 5.280
4 1.49.3 125 Cajun star 7 v B 63 T. Smith 3.520
5 1.49.5 463 most Wanted (sWE) 3 v 58,5 M. Fretheim 2.200
6 1.49.7 246 zafir zaid (sWE) 4 v 60 E. Ski 0
7 1.49.7 128 sky’s muskat 3 v 55,5 C. Lopez 0
8 1.50.9 91 great gambo (fR) 5 v B 64 M. Haugland,a 0
9 1.51.6 160 firefox (sWE) 5 v 64 A. Pilroth,a 0
10 1.51.7 184 Whisperingline (DEn) 4 he 66 L. Olsen,a 0
Vunnet med 5,0-6,0-5,0-1,0-1,0-nese-6,0-3,5-0,5 lengde.
Vinner 3 br he Heart Of Oak (USA)-Branston Dancer (GB) e Rudimentary (USA). Oppdretter 

Anne-Charlotte Nilsson
Eier 1. Stall Tres Mosqueteros 2. Stall Trick or Treat 3. Stall Exit 4. Cajun Stables 5. Stall Sør 
Trener 1. A. Nunez 2. N. Petersen 3. C. Slettemark 4. M. Nygård 5. J. Fretheim 
Odds Vinner: 12,39 (4) Duo: 29,94 (4-6) Trippel: 211,72 (4-6-10) Plass: 1,49-1,08-2,23 (4-6-10) 
Omsetning Vinner: 29038 Duo: 42184 Trippel: 62767 Plass: 11775 

RESULTATER ØVREVOLL 30. OKTOBER 2009
Vær Skyet
Dirttrackbanen God 
Totalomsetning  Kr: 1.812.123,-
V5a- oms. (løp 3-7): Kr: 734.810,- Utbet kr:48.679, 4-4-6-4-7 komb: 9.839
Dagens Dobbel (løp 6-7)  Kr:260.995,- DD 1-4, DD 2-7 Odds: 27,84
DLV: K.Grundy,H.E.Jenssen,H.Byrgin,S.Kolling (sekr)
Starter: R.Winger
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsleder: O. J. Jakobsen

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Tequila Heat  2 169.877
2. Royal Hill 5 95.525
3. Wood Hill 2 169.877
4. Kleingeld 4 99.265
5. Wannabeawarded 5 95.525
6. Zavann Zaid 5 95.525
7. Ticmotor 9 48.679 
8. Lam Of Mull 3 159.209
9. strøket - -
10. strøket - -
11. Parthe Celebre 7 61.143
12. The Shadow 2 169.877

vant enkelt. MIND THE GAP 
tok, men fikk press. Ledet til 
midt på oppløpet, måtte nøye 
seg med annen. TAHAYAB 
fjerde, holdt greit til tredje. Bra 
avslutning av CAJUN STAR, 
mens GREAT GAMBO ga seg 
fra front. 

PILGRIM tidlig til tet. Stakk 
unna til lett seier. VLADMIRA 
femte, avanserte fint fremover. 
Sikker annen. GUCCI PINO 
femte. Avanserte ut mot 
oppløpet og så skummel ut. 
Holdt greit til tredje. WOOD 
TOP med til oppløpet, ga seg. 

DELILY frem som annen. 
Holdt fart og stil så bra at det 
ble en klar seier. AYLAR raskt 
fremme, nok et fint løp til 
annen. KING veldig rask fra 
ytterspor. Holdt seg fremme og 
klarte tredje. Bakfra skjedde 
det lite. 

TICMOTOR fint med fremme 
hele veien. Koblet grepet 
ved veien og vant sikkert. 
WOOD HILL tet. Holdt 
bra og klarte annen på det. 
PARTHE CELEBRE ikke 
blant de raskeste av gårde. 
Avsluttet fint til siste trippel. 
WANNABEAWARDED godt 
gående til 100 meter gjensto, ga 
seg noe. 

5 NOVISELØP 2300 dt God 42.000 kr
1 2.34.7 70 pilgrim (sWE) 3 v 57 E. Ski 21.000
2 2.35.3 220 vladmira (gB) 3 he 54 R. De Oliveira 10.500
3 2.36.8 37 gucci pino 3 he 58 J. Johansen 5.040
4 2.37.7 234 youneverwalkalone 5 he 57 K. Arnkværn,a 3.360
5 2.38.3 92 Emperor (sWE) 3 v 56 P. Gråberg 2.100
6 2.39.8 55 Wood top (gB) 3 v 56 K. Andersen 0
7 2.41.1 82 fraank (sWE) 3 v 56 D. Danekilde 0
8 2.43.3 72 pisaq (iRE) 5 v 57 S. Karlsson,l 0
9 2.44.1 164 Little nellie (gB) 5 he 59 J. Neuroth,l 0
10 2.44.4 84 Hallingdal Blue (uaE) 3 he 54 C. Lopez 0
11 2.55.5 367 sunrise Blue (DEn) 7 he 57 J. McLaughlin 0
Vunnet med 3,0-7,5-4,5-3,0-7,5-6,5-6,0-4,0-1,5-mange lengder.
Vinner 3 mbr v Slickly (FR)-Sweet Chili (SWE) e Diaghlyphard (USA). Oppdretter HorseNature 

KB
Eier 1. Stall Pilgrim 2. Wibecke Jegard 3. Stall HPG 4. Stall Langgård 5. Stall Grenerie 
Trener 1. R. Kvisla 2. W. Jegard 3. A. Nunez 4. H. Soma 5. A. Hyldmo 
Odds Vinner: 7,05 (6) Duo: 75,77 (6-3) Trippel: 684,26 (6-3-8) Plass: 3,07-7,64-1,74 (6-3-8) 
Omsetning Vinner: 24945 Duo: 40537 Trippel: 53104 Plass: 8123 

6 GIJON LØP 1100 dt God 42.000 kr
1 1.11.7 172 Delily 3 he 64,5 M. Haugland,a 21.000
2 1.11.9 31 aylar 4 he 61 C. Lopez 10.500
3 1.12.2 82 King 9 v 65 K. Andersen 5.040
4 1.12.4 236 party Booster (iRE) 5 v B 63 J. Neuroth,l 3.360
5 1.12.4 168 Lagoa Do pau (DEn) 4 he 66 L. Olsen,a 2.100
6 1.12.4 54 Le suede (sWE) 10 v B 63 A. Pilroth,a 0
7 1.13.1 155 Lucky flight (gB) 3 v B 52 J. McLaughlin 0
8 1.13.3 68 Chopard (sWE) 7 he 60 E. Ski 0
9 1.13.8 184 unreal Wonder (usa) 11 v 62 M. Fretheim 0
10 1.14.6 184 Wattan 4 v 72 T. Jørgensen 0
11 1.16.1 278 oro 9 he 56 T. Smith 0
12 1.16.2 85 sunpaint (DEn) 3 h 52 D. Danekilde 0
Vunnet med 1,0-1,5-1,0-hode-nese-3,5-1,0-1,5-5,5-8,0-0,5 lengde.
Vinner 3 br he Deceptor (USA)-Tiger Lily (SWE) e Malvernico (IRE). Oppdretter Hanne Rådstoga
Eier 1. Hanne Rådstoga 2. Inger Skrede 3. Jostein Jørgensen 4. Stall Dennis 5. Lone Bager 
Trener 1. H. Rådstoga 2. I. Skrede 3. M. Nygård 4. H. Soma 5. L. Bager 
Odds Vinner: 17,23 (4) Duo: 52,36 (4-1) Trippel: 558,65 (4-1-12) Plass: 3,47-1,83-3,28 (4-1-12) 
Omsetning Vinner: 28179 Duo: 34480 Trippel: 51447 Plass: 13347 

7 GREETLAND FOLLY LØP 1100 dt God 50.000 kr
1 1.10.3 41 ticmotor 4 h 64 M. Haugland,a 25.000
2 1.10.5 139 Wood Hill (usa) 3 v B 55,5 K. Andersen 12.500
3 1.10.6 53 parthe Celebre (fR) 4 v 57 E. Ski 6.000
4 1.10.6 144 tequila Heat (iRE) 4 he 62 R. Olechea-Rodriguez 4.000
5 1.10.7 77 Wannabeawarded (DEn) 4 he B 59 K. Arnkværn,a 2.500
6 1.10.7 143 Lam of mull (gER) 5 v B 62 M. Vaadan,l 0
7 1.11.1 50 Royal Hill 7 v 69 M. Fretheim 0
8 1.11.1 122 zavann zaid (sWE) 5 v 59 A. Pilroth,a 0
9 1.11.1 104 the shadow 7 v B 55 C. Lopez 0
10 1.11.3 94 Kleingeld 7 v B 58 J. Neuroth,l 0
s     giant Dragon (gER) 3 v B 60,5 Strøket 0
s     Evening Rose (sWE) 4 he B 64 Strøket 0
Vunnet med 1,0-hals-hode-0,5-hode-2,0-hode-hode-1,0 lengde.
Vinner 4 mbr h Academy Award (IRE)-Ticket To Ride (GB) e Prince Sabo (GB). Oppdretter Stall 

MCM
Eier 1. Stall MCM 2. Stall Grenerie 3. Stall NOR og Lagulise Racing 4. Rune Haugen 5. Aase 

Marie Brown 
Trener 1. J. Fretheim 2. E. Sundbye 3. R. Haugen 4. R. Haugen 5. H. Soma 
Odds Vinner: 4,13 (7) Duo: 57,84 (7-3) Trippel: 539,98 (7-3-11) Plass: 2,19-4,02-3,04 (7-3-11) 
Omsetning Vinner: 34782 Duo: 46687 Trippel: 70286 Plass: 14489 



Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

    MEddElElSEr Fra dEn laVErE VoldgiFTSrETT 
32. LØPSDAG fredag 30. oktober 2009
----------------------------------

DLV’S MEDLEMMER: K Grundy, H E Jenssen, H Byrgin, 
S Kolling (sekr.)

1.  Løp
Sak til behandling:
Rapport fra paddocksjef  - følgende kom for sent i paddock:
Hest nr 1 Azzah – trener Lone Bager
Hest nr 10 Phili Boy – trener Are Hyldmo
Avhørt:
1.  Trener Lone Bager
2.  Trener Are Hyldmo
Forklaring:
1.  Trener L Bager forklarte at hun hadde mange hester til start, og at 
hun ventet på en sal som ble forsinket.  
2.  Trener A Hyldmo møtte ikke til avhør etter å ha fått melding på sms
Kjennelse:
Trener Lone Bager og Trener Are Hyldmo ilegges begge en advarsel for å 
ha komme for sent i paddock.
Regl pkt. 124 n, 489 a
--------
3. løp
Sak til behandling:
Rapport fra vektsjef – Rytter av hest nr 4 Artie Bucco – Per-Anders 
Gråberg veid inn med 0,6 kg overvekt.
Avhørt:
Rytter P A Gråberg
Forklaring:
Rytter P A Gråberg forklarte at han hadde veid ut med 55,1 kg, og han 

hadde ikke noen forklaring på overvekten.
Bemerkning:
I henhold til reglementet skal rytter ri avtalt ridevekt.
Kjennelse:
Rytter Per-Anders Gråberg ilegges en bot stor kr 600,- for ikke å ha klart 
å ri avtalt ridevekt.
Regl. pkt. 140 d, 489 c

Dopingprøver tatt 30. oktober 2009 
1. løp hest nr   5 Salsero Soy       
3. løp hest nr   4 Artie Bucco           
6. løp hest nr  12 King
6. løp hest nr   4 Delily

Negative dopingprøver 30. Oktober:
090924 Lucky Lucioni
090924 Karibu Sana
090924 Windiana
090924 William Hepburn
090927 Match Point
090927 The One And Only
090927 Runner Runner
090927 Entangle
090927 Barros Jarpa
090927 Ifannik Sacc
091001 Ticmosic
091001 The Shadow
091001 Acafan
 
Dato: 30.10.2009  DLV’s leder: K Grundy (sign.)

Mestseirende jockeys
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 164 26 26 15 1.994.510
Carlos Lopez 150 20 18 17 2.372.890
Fredrik Johansson 91 17 14 7 2.755.860
Per-Anders Gråberg 59 13 5 7 579.530
Pascolina Pinto 94 12 7 8 1.415.400
Fernando Diaz 97 11 9 11 1.273.400
Jan-Erik Neuroth, l 97 10 10 10 705.480
Lennart Hammer-Hansen 53 10 5 2 1.779.140
Jacob Johansen 54 9 11 8 823.240
Tina Smith 133 9 10 13 726.020

Mestseirende amatørryttere
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Anna Pilroth 72 13 4 4 389.690
Kristin Arnkværn 69 10 3 6 370.250
Madeleine Haugland 31 5 1 4 172.480
Cathrine H Engebretsen 24 2 4 2 106.080
Johanna Grindal 10 2 3 1 89.160
Lea Olsen 17 2 2 0 74.660
Kjetil Kjær 16 2 1 1 71.540 
Charlotte Sjøgren 4 2 1 0 58.000
Charlotta Ericsson 12 2 0 0 45.100
Sofie Langvad 12 1 2 3 58.100

Mestvinnende profftrener, flatt
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 92 21 15 10 3.905.800
Arnfinn Lund 101 22 9 12 2.342.170
Rune Haugen 138 15 17 18 1.696.820
Niels Petersen 126 19 15 11 1.187.900
Cathrine Erichsen 88 10 13 5 972.500
Marianne Tveter 21 1 2 1 918.410
Bent Olsen 31 2 6 2 671.500
Are Hyldmo 91 4 12 6 654.460
Jacob H Fretheim 74 7 9 8 606.100
Annike Bye Nunez 96 9 8 14 576.830

Mestvinnende amatørtrener
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Charlotte Sjøgren 14 5 1 0 162.900
Lena Natt och Dag 28 3 0 3 125.520
Camilla Moberg 30 1 3 6 119.500
Lise Tandberg 21 1 1 2 103.330
Per Hallqvist 29 3 2 1 102.360
Lone Bager 46 1 3 3 100.100
Ragnar Sørhaug 22 2 2 3 94.760
Inger Skrede 17 2 3 0 82.000
Peter Jardby 7 2 2 0 78.750
Per Strømberg 7 3 0 0 72.040

Statistikker pr 31. oktober

26


